PONEDELJAK,28.07.2025.

Vreme Stampanja:09:06

FUDBAL
- Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
ARGENTINA 1 - KLAUSURA |
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ™ | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1424 |DEP.RIESTRA ATLETIKO T. 2.55|3.00/3.05/1.38/1.39(1.51|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63(1.58|1.55|3.90|2.20|1.60|1.43|3.15]|1.50|3.35
23:00/ 1512 |KORDOBA S. DEF.HUSTISIA 2.20|3.25/3.4511.31|1.34|1.67|1.45/1.55|2.30|4.40|1.95|1.55(1.48|1.47 3.40|2.05|1.7011.30|2.50]1.47 | 3.30
01:00| 1514 |BENFILD BARAKAS 2.35/3.10/3.30/1.34|1.37|1.60]1.70|1.32|3.10|5.401.95|1.63 | 1.58|1.55|3.90|2.60|1.44]|1.42|2.95]|1.52|3.60
ARGENTINA 2 Konatan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Uk"'p&flgerlempm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:10‘ 1493 ‘CA ATLANTA ‘RASING KOR. 2.00/2.65|5.00/1.14|1.43|1.73]|1.70|1.32|3.10|6.50|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.45|1.49]|1.30|2.60|1.68|4.40
gﬁ?ENTINA 3 - TORNEO - PLAY Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Uk"pl’,‘glge,'gr;‘;p"’” Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 X 12 x2 2+ 0-2 3+ 4 23 | 24 | 25 1+ 2+ o9 ng 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30| 8625 BARTOL.MITRE VILJA RAMALO 2.25|3.00/3.30/1.29|1.34|{1.57|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60|1.35|2.85]|1.55|3.60
01:30[12275|EL LINKENJO GIMNAZIJA CDU 1.98|3.15/3.90|1.22|1.31|1.74]|1.55|1.47|2.50|5.00|2.00|1.60|1.53|1.52|3.50]2.20|1.60|1.25|2.45]|1.65|4.00
Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
ARGENTINA 4 |
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [o2 | 3 [ & [ 23] 24 | 25| 1+ [ 2« | o0 | g | 2+ | 2 | 1+ | 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30[11932/CSR ESPANJOL ARG.ROSARIO 3.00/3.00/2.40(1.50|1.33{1.33|1.55/1.47|2.50|5.00|1.95|1.60(1.53|1.52|3.50|2.10|1.65|1.47|3.10]|1.32|2.85
20:30/11934/SPORT.BARAKAS |KANJUELAS 2.10/3.05/3.60|1.24|1.33|1.65|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]1.55|3.80|2.20|1.60]1.30|2.70]1.62|4.00
Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
BEL RU |JA 2 Ukup;&ge'lear;zpwu
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ™ | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘ 1256 ‘DNEPR M. ‘B.BORISOV [} 1.85|3.45/4.0011.20|1.26|1.85]|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|{1.45/1.28|1.28|2.45|1.68|2.05|1.10(1.78]|1.43|2.60
- Konagan ishod Dupla sansa Ukupno golova Obatimadsjugol | Timidsegol | Tim2dsjegol
BRAZIL - KUP PAULISTA |
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ [\0] ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:55112237|OESTE AA PORTUGESA 3.20|3.00/2.30/1.55|1.34|1.30|1.551.47 |2.50|5.00|1.95|1.60(1.53|1.52|3.50|2.10|1.65|1.52|3.25]|1.32|2.75
23:55112276/GUARANI II PRIMAVERA EC 3.45|3.30|2.05]|1.69(1.29|1.26]|1.30|1.76 | 1.95|3.45|1.95|1.50|1.40]|1.38|2.85|1.82|1.88|1.48|2.80|1.18|2.10
BRAZIL 2 Konagan ishod Dupla Sansa Ukupno golova U"“";‘;gerf,""aep""’ Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | &4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:55| 1548 AVAI BOTAFOGO SP 1.75|3.3014.80|1.14 1128 |1.96]|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50]2.25|1.57|1.20|2.20|1.73 | 4.60
02:30| 1549 |PAJSANDU ATLETIK KLUB 2.30/3.05|3.15]|1.31|1.33|1.55]|1.50|1.53 |2.35|4.60|1.95|1.55|1.48|1.48|3.40|2.00|1.72|1.30|2.60]1.45|3.05
BRAZIL 3 Konatan ishod Dupla Sansa Ukupno golova U"“";‘;gerf,""aep""’ Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | &4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:30| 1555 |TOMBENSE MARINGA 280290265142 1.36|1.38]|1.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55(1.48|1.48|3.40|2.00|1.7211.37|2.90]|1.30|2.85
00:30| 1556 |BOTAFOGO PB BRUSKUE 1.90]3.25|4.00/1.20|1.29|1.79|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]|2.20|1.60]|1.22|2.35|1.65 | 4.20
BUGARSKA 1 Konatan ishod Dupla Sansa Ukupno golova U"“";‘;gerf,""aep""’ Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 1202 DOBRUDZA SLAVIJA SOF. 2.85|295/255(145|1.35(1.37|1.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55(1.48|1.48|3.40|2.00|1.7211.38|2.95]|1.30|2.80
20:15/1201 MONTANA LOK.PLOVDIV 3.70/3.25/2.001.73|{1.30|1.24]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|2.00|1.72|1.52|3.45|1.22|2.25
(";||_E 1 Konagan ishod Dupla Sansa Ukupno golova U"“";‘;gerf,""aep""’ Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | &4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:55‘ 1408 ‘U.LA KALERA UNIVERZIDAD 4.70|3.50(1.72]12.01|1.26|1.15]1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35]11.33|2.60|1.82|1.88|1.55|3.05|1.10 | 1.80
(v:"_E 2 Konatan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Uk"'p&flgerlempm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:15‘ 1409 ‘SAN MARKOS MAGALANES 2.15|3.60/2.85|1.35|1.23|1.59|1.271.67|1.95|3.40|1.92|1.47(1.37|1.35|/2.85|1.77|1.83]1.20|2.15]|1.32|2.50
DANSKA 1 Konagan ishod Duplaansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vide golova
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 11 | 1X | 12 | x1 | xX | x2 | 21 | 2x | 22 | pvo |jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00‘ 5510 ‘MIDTJILAND SONDERJIL 1.53/4.30/6.00]1.13|1.22|2.50]1.90|2.60|5.50]|2.20|15.0|40.0|4.40|8.00|15.0|22.0|17.0]9.50]3.10|3.90|1.93
DANSKA 1 Ukupno golova ump;&mpm Tim1dajegol | Tim 2 daje gol Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Gas ‘ Rb. ‘ 2 | 3+ | 4 | o2 | 28 | 1+ | 2t | 2+ |o2+agg| 2+ | 2+g9 | ou | o3+ | lgg | 209 | 183+ | 1e2+ | 1agy | 283+ | 282+ | 2agg
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
19:00‘ 5510 ‘MIDTJILAND SONDERJIL 1.10(1.40(2.00(2.702.1511.20|2.05|1.43|1.9213.20|3.25|1.50|1.70|3.40(2.80|1.85|1.65|2.55|7.25|7.00 | 9.00




FUDBAL

ESTONIJA 2 Konatan ishod Dupla ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00111931|JK VELKO E. NOME JUN. 3.45/3.90/1.80|1.83|1.18|1.23|11.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25 1.45]12.40(1.27 1.05
18:0012226/VIMS| JK TALINA K. M21 1.03|12.0 | 23.0 7.80 4.901.101.27
FARSKA OSTRVA 1 Konatan ishod Dupla ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 4571 ‘BSG TORSAVN ‘TB TVEROIRI 1.15]17.50 | 11.0 1.0414.40]1.043.20/1.25/1.65/2.30/1.551.27]1.13]1.75]1.82|1.78 1.15]1.65 | 4.50
FINSKA 1 Konatan ishod Dupla ansa Prvo poluvreme Poluvrerne - Kraj Poluvreme sa vide golova
Cas | Rb. | 1 X 2 x | 12 | x | 1 X 2 | 12 [ ax [ 22 | x| xx | x2 | 21 | 2x | 22 | pvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:00‘12383‘GNISTAN HELSINKI 4.50|3.501.75]1.97/11.26 | 1.17]4.00 | 2.40 | 2.25|6.75|15.0| 25.0 | 12.0 | 6.75 | 4.50 | 37.0 | 14.0 | 2.70| 3.15| 3.70 | 1.93
FINSKA 1 Ukupno golova Ukup;l&gomlovaa EPM’ Tim1dajegol | Tim2dajegol Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Gas ‘ Rb. ‘ 2 3+ a | o2 | 23 | 2 2+ | 2+8gg | 2+ [ 2+8g0| oo | g3+ | 109 | 200 | 183+ | 182+ | 1809 | 263+ | 282+ | 2899
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
18:00‘12383‘GNISTAN HELSINKI 1.18]1.55]2.402.29/2.05[1.25]|2.15]2.45|3.15|1.65|2.25]1.58 | 1.97 | 3.60 | 2.90|5.90 | 5.50 | 7.00 | 2.30 | 1.97 | 3.00
FINSKA 2 Konattan ishod DuplaSansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:30111382|SJK II SAIPA 1.58|3.905.2011.12/1.21]2.23]11.08|2.90|1.35/1.95/2.25|1.52|1.27|1.18|/1.95[1.40|2.75]|1.01|1.42]|1.32|2.25
17:30111386/KLUB 04 KAPA 1.5314.205.30]11.12/1.19]2.34]1.044.00|1.20 | 1.58 | 2.55|1.65| 1.30 1.33]3.05 1.25
FINSKA 3 Konattan ishod DuplaSansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:30‘11114‘OLS DZEZ 1.80]3.903.45]11.23/1.181.83]1.08/2.50|1.40/1.972.10|1.47|1.25[1.18/2.00|1.40|2.50]1.03 | 1.55]1.27 | 1.95
ISLAND 1 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3 | 4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng | 1+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:15‘ 8530 ‘STJARNAN ‘AFTURELDING 1.75]13.60 14.30]11.18/1.241.96]1.15/2.55|1.45/2.15/2.10|1.47|1.27|1.22|2.05|1.48|2.45]|1.05|1.57]1.33 | 2.20
KOLUMBIJA 1 - KLAUSURA Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2deje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:00| 1274 |BUKARAMANGA DEP.KALI 1.75|3.35/4.7011.15/1.28 | 1.961.50 | 1.53 | 2.35|4.60 | 1.95|1.55|1.48|1.48 |3.40|2.20|1.601.20 | 2.15]1.70 | 4.20
03:10| 1283 |MILONARIOS LANEROS 1.4813.807.00]11.07/1.222.46]1.32|1.69|2.05/3.80|1.95|1.52|1.42|1.40/3.00|2.25|1.57|1.10|1.75]1.95|5.40
LITVANIJA 1 Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2deje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5850 ‘HEGELMAN L. ‘RITERIAI 1.22|5.80|11.0 1.10]3.80]1.202.19/1.60 | 2.50|2.05|1.45|1.27]1.27 | 2.35]2.35|1.53|1.02|1.35|2.25|5.70
MADPARSKA 2 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 2828 ‘FEHERVAR ‘HONVED 2.35/3.30/2.85[1.37/1.29/1.53|1.281.85/1.85/3.15/1.95|1.471.35|1.35]/2.75|1.682.05]|1.18|2.20|1.25|2.40
MEDUNARODNE PRIJATELJSKE Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova ukupno golova pve} o2 tima g gol | Tim2 dajegol | Tim2 dije gol
MLADI poluvreme
Cas | Rb. | 1 [ x [ 2 | o>x [ 2] x| 2 o2 3 [ & [ 28] 24 [ 25| 1+ [ 2+ | gg [ ng | 2v [ 20 | 1+ [ 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘ 6702 ‘UZBEKIST.M23 ‘JAPAN M23 2.95]3.35/2.25[1.571.28/1.35[1.23]2.031.70|2.75|2.00 | 1.45]1.32]1.302.501.60 | 2.20]1.28 | 2.20| 1.15 | 2.00
MEKSIKO 1 W - APERTURA Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:45 11377‘KRUZ AZUL W ATL. SAN LW 1.12]8.50 | 13.0 1.03|5.10|1.043.20 | 1.25|1.65|2.30 | 1.55 | 1.27 1.92]1.70 1.80
03:00 11378‘SANTOS LAG.W TIGRES UANL W 17.0]9.50 | 1.08 | 6.00 1.04|3.201.25|1.65|2.30|1.55|1.27 2.15]11.55]2.10
05:00 11379‘MAZATLANW PACUKA W 18.0/10.5]1.07]6.60 1.023.601.20|1.50|2.50 | 1.62|1.27 2.10]1.5812.00
NORVESKA 4 - GRUPA 4 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Timidajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3 | 4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o | ng | 1+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘12093‘05 TURN ‘SANDEFJORD Il 1.20]6.75]9.00]1.02|1.06 | 3.85]1.01/4.90|1.10/1.27 | 3.10|1.90 | 1.37 1.30]2.90 1.50
NoRVEéKA 4 - GRUPA 5 Konatsan ishod Dupla$ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:0012095HAVES. Il MADLA 3.2514.20/1.80|1.83|1.16|1.26|1.02|3.60 | 1.20|1.55|2.50 | 1.62 | 1.27 1.2712.95|1.17
18:3012094/HINA VIDAR 5.90/4.70/1.40|2.60|1.13|1.08|1.02|3.60 | 1.20|1.55|2.50 | 1.62|1.27 1.37]2.65]1.27




FUDBAL

S - Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Jukupno golova prvg Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
NORVESKA 4 - GRUPA 6 polivreme
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00 12227‘SARPS. L P.GRENLAND II 1.25|5.80/8.00]1.03|1.083.35]|1.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27 1.60 | 2.05 1.47
19:30 12228‘FREDR. L LOK.OSLO 2.55]3.702.30)1.511.21/1.42]1.05/2.70 | 1.35/1.92|2.20 | 1.50 | 1.25 1.35]2.70]1.07 1.07
- Konatan ishod Dupla ansa Ukupno golova [Ukupno golova prva Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
PANAMA 1 - KLAUSURA polivreme
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:30‘1436‘UMECIT ‘ARABE UNIDO 2.40/3.00/3.00f1.33/1.33/1.50|1.55|1.47 2.50|5.00/1.95|1.60|1.53|1.52|3.50|2.10|1.65]1.32|2.85|1.47|3.10
Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukupno golova pve} o2 tima g gol | Tim2 dajegol | Tim 2 dje gol
PARAGVAJ 2 poluvreme
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1380 [SPOR.KARAPEGU |SOL AMERIKA 2.45/3.10|2.85|1.37|1.32|1.48]|1.38|1.62|2.15/4.00|1.95|1.53|1.43]|1.43|3.15|1.88|1.82|1.25|2.55|1.35|2.70
23:30| 1381 |[S.LORENCO FBC INDEPEND. 2.20]3.20/3.20|1.30/1.30/1.60}1.35/1.69/2.05/3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00/1.87|1.83]1.20/2.30|1.43|2.75
POLJSKA 1 KonaZan ishod Duplaansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
Cas | Rb. | 1 X 2 x | 12 | x | 1 X 2 | 12 [ ax [ 22 | x1 | xx | x2 | 21 | 2x | 22 | pvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00‘3441 ‘GKS KATOVICE ZAGLEBJE 2.2013.45/3.25[1.341.31/1.67|2.85|2.15/3.50]3.50 | 14.0 | 32.0|5.30 | 5.70 | 7.75 | 28.0 | 14.0 | 5.20 3.25 | 3.50 | 2.00
Ukupno golova [Ukupno golova prv Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
POLJSKA 1 poluvreme
Cas ‘ Rb. ‘ 2 | 3+ | 4 | o2 | 23 | 1+ | 2+ | 2+ |2:agg| 2¢ | 2+8gg| oo | 993+ | lgg | 209 | 183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 282+ | 23gg
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
19:00‘3441 ‘GKS KATOVICE ZAGLEBJE 1.2511.7512.90|1.96|2.00|1.32]2.60]2.05|2.75|2.40 | 3.30]1.63|2.00 | 4.00 | 3.15|3.30|2.70 | 4.20 | 5.10 | 4.20 | 5.70
Konatian ishod Dupla $ansa Ukupno golova Jukupno golova prvg Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
POLJSKA 2 polivreme
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘3463 ‘ODRAOPOLE ‘LEGNICA 3.25]3.25/2.15[1.631.29/1.29]1.33|1.72]2.00|3.60|1.95]1.50|1.40]1.40]2.90|1.82|1.88]1.40|2.75|1.20 | 2.20
Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukupno golova pve} o2 tima g gol | Tim2 dajegol | Tim2 dije gol
PR'JATELJSKE poluvreme
Cas ‘ R.b. ‘ trening kampovi (2*45 ili 2*40 min.) 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 0o ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:0012277‘MONDERKANZ MAMER 2.30]3.702.55|1.42|1.21|/1.51|1.13|2.37 |1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.42|2.40|1.10|1.78|1.10 | 1.83
20:4512278‘REDIC SATON K. 1.504.4014.90]1.12/1.15]2.32]11.05/2.701.35/1.922.20|1.50 | 1.25|1.15/1.95| 1.40 | 2.55 1.38]1.28 12.10
7 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukupno golova pve} o2 tima g gol | Tim2 dajegol | Tim2 dije gol
PRVENSTVO JUZNE AMERIKE W polivreme
Cas | Rb. | po grupama 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [ o2 [ 3 [ & [ 23] 24| 25| 1+ [ 2« | o0 | g | 2# | 2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘11292‘ARGENTINAW ‘KOLUMBIJAW 4.40|3.35/1.80]1.90/1.281.17]1.40/1.60|2.20|4.20|1.95]/1.53|1.45[1.45/3.20{2.05/1.70]1.60|3.80]1.18 | 2.10
PRVENSTVO JUZNE AMERIKE W 7 Konatan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
PLASMAN
Gas ‘ R.b. ‘ Za 5. mesto 1 X 2 X 12 X2 2 0-2 3+ & 23 | 24 | 25 1+ 2+ o9 ng 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00‘11291 CILEW PARAGVAJ W 1.80]3.45/4.20]11.18/1.261.89]1.25/1.96|1.75/2.902.00|1.45/1.32|1.32|2.55[1.75]/1.95|1.10 | 1.83] 1.50 | 2.80
RUMUNIJA 1 Konatan ishod Dupla $ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vide golova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 11 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:00| 4521 [BOTOSANI SLOBOZIJA 1.95|3.4014.10]|1.24 /1.32|1.86]2.85|2.05|4.003.10 | 15.0|45.0 | 4.70 | 4.80 | 9.50 | 30.0 | 16.0 | 7.00 | 3.25 | 3.20 | 2.10
20:30| 4527 |CS UNIVERZIT. UNIV.KLUZ 2.10]3.30/3.30|1.281.28|1.65[2.90|2.103.50]3.35|14.035.0/5.10|5.30|7.75|28.0 | 14.0| 5.40] 3.25 | 3.40 | 2.05
Ukupno golova JUkupno golova prvgy_ Ukupno golova Oba tima daju gol
RUMUNIJA 1 poluvreme drugo poluvreme
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ 99 gg3+ | 1lgg 299
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
18:00| 4521 [BOTOSANI SLOBOZIJA 1.38|2.15]4.00|8.25|55.02.80|1.62|1.20|1.95|1.53|1.43|2.30|4.50|1.43|3.20|1.30|2.40|1.95|2.60|5.20 | 3.90
20:30| 4527 |CS UNIVERZIT. UNIV.KLUZ 1.281.85/3.15/6.25/30.03.30|1.85/1.311.95/1.47|1.35/2.00|3.70|1.35|2.75|1.232.05|1.73 | 2.20 | 4.40 | 3.35
Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Tim 4 golovi prvo | Tim 2 golovi prvo Mozzart kombinazzije
RUMUNIJA 1 poluvreme poluvreme
Cas ‘ R.b. ‘ 1+ 2+ 3+ 24899 1+ 2+ 3+ 2+&g9 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 2-283+ | 282+ | 28gg | w24l
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
18:00| 4521 |BOTOSANI SLOBOZIJA 1.23]2.20]5.10|3.601.55|3.60|11.0/4.90]1.95|6.25|2.70|11.0| 3.50 | 4.90 | 2.55 | 4.20 | 6.75 | 9.00 | 6.25 | 8.00 | 3.70
20:30| 4527 |CS UNIVERZIT. UNIV.KLUZ 1.15]2.05]4.60|3.00/1.382.55|6.50 | 3.45]1.90 |6.00|2.25|9.50]3.30 | 4.50 | 2.65 | 3.90 | 5.10 | 6.75 | 4.30 | 5.80 | 2.90
Konatian ishod Dupla $ansa Ukupno golova Jukupno golova prvg Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
RUSIJA 2 polivreme
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:30‘4339‘URAL CERNOMOREC 1.90]3.25/4.00]11.20/1.291.79]1.50|1.53|2.35/4.60 | 1.95|1.55|1.48|1.48|3.40|2.15]/1.62]1.20|2.25]1.65 | 3.90
Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukupno golova pve} o2 tima g gol | Tim2 dajegol | Tim 2 dje gol
SLOVENIJA 1 poluvreme
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 [ 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g 1+ | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 1910‘KOPAR ‘PRIMORJE 1.62|3.705.2011.13|1.2412.16]1.20|2.19|1.60 | 2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.67|2.05|1.05| 1.60] 1.50 | 2.85




FUDBAL

SVEDSKA 1 Konatan ishod Dupla $ansa Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vide golova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 2 | x 1X X1 | xx | x2 | 20 | 2x | 22 | prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 1 12 22 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00‘ 5408 ‘ELFSBORG GETEBORG 2.15|3.45|3.35 1.31]1.70 14.0 5.2016.00 | 8.00 | 28.0|14.0 | 5.40|3.15| 3.60 | 2.00
SVEDSKA 1 Ukupno golova Ummm;;m Tim 2 daje gol Obatima daju gol Mozzart kombinazzije
Gas ‘ R.b. ‘ 2 | 3 | a+ 23 | 2+8gg 993+ | 199 | 200 | 183+ | 182+ | 18gg | 2e3+ | 282+ | 2agg
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 6 33 615 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
19:00‘ 5408 ‘ELFSBORG GETEBORG 1.2211.65|2.70 2.00]1.28 3.00 1.8713.80|3.00]3.20 | 2.65|3.80 | 5.00 | 4.20 | 5.70
éVEDSKA 2 Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 12 X2 2-3 25 1+ 2+ ] ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 11 12 6 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 5411 |HELSINGBORG VARBERGS 2.35|3.25|2.85 1.29]1.52 1.95 1.38]1.372.80|1.70 | 2.05]|1.18 | 2.25| 1.30 | 2.45
19:00| 5412 |VESTEROS TRELEBORG 1.65]3.60|5.10 1.25]2.11 2.00 1.32]11.3212.55|1.78 | 1.93]1.08 | 1.73] 1.55 | 3.10
ZIMBABVE 1 Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 12 X2 2-3 25 1+ 2+ ] ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 11 12 6 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00‘1 2225/SKOTSKA FC ‘JADAH 1.90]3.20 | 4.10 1.30 | 1.80
KOSARKA
MEDUNARODNE PRIJATELJSKE Konatan ishod Duplatansa | Pobednikmeta Ukupno poena ia metu Prvo pol Lisciion plorapi
Cas | Rb. | 1 X 2 x | 1 28R vie | 1 X 2 | wen | 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 12 | 803 202 | 91 90 92 19 21
10:00| 7036 |[KATAR S.ARABIJA 1.70|14.5]2.30 1.99]1.62 146.5 1.85|1.7815.0|2.15|-1.5|1.85|1.85
18:00| 7037 |RUSIJA IRAN 1.05]27.010.0 7.30 144.5 1.85]1.15|22.0|5.70| -8.5 | 1.85| 1.85
WNBA Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Ukupno poena nia me&u Prvo Hendlkep poena prvo
Cas ‘ Rb. ‘ po grupama 1 X 2 X2 1 ZBR viee | 1 X 2 | Hwen | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 12 | 803 202 | 91 90 92 19 21
01:00 12238‘KONEKTIKATW SIJETL W 5.50|20.0|1.17 1.11]5.20 157.5 1.8514.50|19.0|1.23| 6.5 | 1.85|1.85
02:00 12239‘DALAS w NJUJORK W 4.00 | 15.01.30 1.20]3.80 170.5 1.85]13.25/17.0/1.40| 4.5 | 1.85|1.85
TENIS
ATP TORONTO TVRDA Konagan ishod Hendikep setova Dodatni hendikep setova Taan broj setova Prvi set - Kraj Vige gemova - prvi ili drugi set}
Gas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 2 HEN dva am | 14 | 21 | 12 | 22 | pvi |jednako | drugi
KOD ZA KUCANJE 1 2 62 390 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
16:00| 7742 [MOUTET C. BROOKSBY J. 2.00/1.80| 1.5 270| 1.5 1.65 2.5016.00|6.00|2.35]|2.05|5.50|2.30
17:05| 7739 |YUNCHAOKET.B. KOPRIVA V. 145|2.75| 1.5 1.65| 1.5 1.55 1.70|6.00|7.25|3.60]2.05|5.50 | 2.30
17:05| 7741 |MCDONALD M. GOFFIN D. 1.50]255]| 1.5 1.60| 1.5 1.55 1.80|6.00|7.00|3.402.05|5.50|2.30
17:05| 7743 |NISHIOKA Y. QUINN E. 2.00/1.80| 1.5 270| 1.5 1.65 2.5016.00|6.00|2.35]|2.05|5.40|2.30
17:05| 7780 |O'CONNELL C. TSENG C. 1.70]12.15| 1.5 142| 1.5 1.65 2.1516.00|6.50|2.70]1.95|5.00 | 2.40
18:30| 7734 [BELLUCCI M. GASTON H. 155]245| 1.5 1.55]| 1.5 1.60 1.90|6.00|7.00|3.15|2.05|5.50| 2.30
18:30| 7745 |VUKIC A. MARTINEZ P. 1.35/3.20| 1.5 1.85| 1.5 1.45 1.60|6.00|7.50|4.20]2.05|5.50|2.30
18:30| 7786 |ALTMAIER D. WATANUKI YO. 140|295|-1.5 1.70| 1.5 1.51 1.65|6.00|7.25|3.90|2.05|5.40|2.30
18:30| 7787 |BLOCKX A. SVRCINA D. 155]245| 1.5 1.55]| 1.5 1.55 1.90|6.00|7.00|3.15]1.95|5.40| 2.40
18:35| 7781 |MUNAR J. MARTIN D. 1.01]159]| 1.5 5.80 1.10 1.05|10.0|22.0|16.0|2.20 | 4.70 | 2.40
19:55| 7736 |COMESANA F. DZUMHUR D. 155|245 -1.5 1.55| 1.5 1.60 1.90|6.00|7.00|3.15]2.05|5.50 | 2.30
19:55| 7782 |[KOVACEVIC A. BOYERT. 1.30/3.50| 1.5 1.90] 1.5 1.50 1.55/6.25|8.50|4.502.05|5.40| 2.30
19:55| 7783 |GIRON M. MANNARINO A. 140]2.95]| 1.5 1.72| 1.5 1.55 1.65|6.00|7.25|3.90|2.05|5.40|2.30
20:00| 7784 [FONSECA J. SCHOOLKATET. 1.30(3.50| 1.5 1.85| 1.5 1.50 1.55|6.25|8.50|4.501.95|5.00|2.40
21:20| 7735 [UGO C. CARBALLES R. 1.80]2.00| 1.5 1.40] 1.5 1.65 2.35|6.00|6.00|2.50]|2.05|5.50|2.30
23:05| 7737 |CORIC B. GIGANTE M. 1.85/1.95| 1.5 1.35| 1.5 1.57 2.4516.00|6.00|2.45]|2.05|5.40|2.30
00:30| 7740 [MAROZSAN F. DELLIEN H. 1.12]6.20| 1.5 2.55| 1.5 1.30 1.27|7.25112.0|8.00|2.10|5.50 | 2.30
01:05| 7738 DRAXL L. CARRENO P. 155]245| 1.5 1.55]| 1.5 1.55 1.90|6.00|7.00|3.15]2.05|5.50 | 2.30
02:30| 7744 |RINDERKNEC.A. GALARNEAU A. 1.50]2.55]| 1.5 1.55| 1.5 1.60 1.80|6.00|7.00|3.40]1.95|5.40|2.40
ATP TORONTO TVRDA Hendikep gemova Mali hendikep gemova Ukupno gemova Dodatno ukupnogemoval | Dodatno ukupno gemova 2
Cas ‘ Rb. ‘ HEN | 1 2 1 2 manje par | nepar | ZBR | manje | vise | ZBR | mame | vise
KOD ZA KUCANJE 385 | 387 422 | 423 394 432 | 433 420 | 421 426 | 427
16:00| 7742 |MOUTET C. BROOKSBY J. 1.5 | 1.80|2.00 1.90|1.80 1.85 1.85]1.85|21.5/2.10|1.65|23.5|1.70 | 2.03
17:05| 7739 [YUNCHAOKET.B. KOPRIVA V. -3.5(2.00|1.80 1.70]2.03 1.80 1.85]1.85]|21.5|2.00|1.72|23.5|1.60 | 2.19
17:05| 7741 |MCDONALD M. GOFFIN D. -3.5|2.00|1.80 1.70]2.03 2.00 1.85]1.85]|20.5|2.20|1.60|22.5|1.75|1.95
17:05| 7743 |NISHIOKA Y. QUINN E. 1.5 | 1.80|2.00 1.90|1.80 1.90 1.85]1.85|21.5/2.20|1.60|23.5|1.70 | 2.03
17:05| 7780 [O'CONNELL C. TSENG C. -1.5(1.90|1.90 1.70]2.03 1.80 1.85/1.85|22.5/1.90|1.80|24.5|1.60|2.19
18:30| 7734 |BELLUCCI M. GASTON H. -3.5(2.10|1.73 1.80]1.90 1.85 1.85]/1.85]|21.5|2.00|1.72|23.5|1.60 | 2.19
18:30| 7745 [VUKIC A. MARTINEZ P. -3.5|1.75|2.08 1.50|2.41 1.95 1.85/1.85|20.5|2.11|1.65|22.5|1.70 | 2.03
18:30| 7786 |ALTMAIER D. WATANUKI YO. -3.5(1.90|1.90 1.65]2.11 1.90 1.85]1.85]|21.5|2.30|1.55|23.5|1.70 | 2.03
18:30| 7787 |BLOCKX A. SVRCINA D. -2.5(1.85|1.95 1.65]2.11 1.95 1.85]1.85]|21.5/2.35/1.53|23.5|1.75|1.95
18:35| 7781 [MUNAR J. MARTIN D. -6.5|1.75|2.08 1.30|3.20 1.95 1.80/1.90|16.5/2.41|1.50|18.5|1.60|2.19
19:55| 7736 |COMESANA F. DZUMHUR D. -2.5(1.85|1.95 1.65]2.11 1.85 1.85/1.85|21.5|2.10|1.65|23.5|1.65|2.11
19:55| 7782 |KOVACEVIC A. BOYERT. -3.5(1.80|2.00 1.55]2.29 1.75 1.85]/1.85|21.5|2.10|1.65|23.5|1.60|2.19
19:55| 7783 |GIRON M. MANNARINO A. -3.5(1.90 | 1.90 1.65|2.11 1.85 1.85/1.85|21.5|2.03|1.70|23.5|1.65 | 2.11




TENIS
ATP TORONTO TVRDA Hendikep gemova Mali hendikep gemova Veliki hendikep gemova Ukupno gemova Dodatno ukupno gemova1 | Dodatno ukupno gemova2
Gas ‘ R.b. ‘ HEN 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 | zBR | menie | vise | par | nepar | ZBR | mamie | vise | ZBIR | mame | vise
KOD ZA KUCANJE 385 | 387 422 | 423 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 426 | 427
20:00| 7784 [FONSECA J. SCHOOLKATET. -3.5(1.80|2.00|-2.5|155|2.29|-4.5|2.45|1.49]|22.5|/1.80|2.00|1.85|1.85|21.5/2.03|1.70|23.5|1.60|2.19
21:20| 7735 [UGO C. CARBALLES R. -1.5|2.00|1.80|-0.5|1.80|1.90|-2.5|2.15/1.62|22.5(1.90|1.90|1.85|/1.85|21.5|2.10|1.65|23.5|1.65|2.11
23:05| 7737 |CORIC B. GIGANTE M. -0.5|2.00|1.80| 0.5 |1.55|2.29| -1.5|2.15|1.62|22.5|1.90|1.90|1.85|1.85|21.5|2.30|1.55|23.5|1.70 | 2.03
00:30| 7740 /MAROZSAN F. DELLIEN H. -5.52.10|1.73|-4.5|1.60|2.19| -6.5|2.80|1.38|20.5|1.80|2.00|1.85|1.85|19.5/2.00|1.72|21.5|1.60|2.19
01:05| 7738 DRAXL L. CARRENO P. -2.5/1.80|2.00|-1.5|165|2.11|-3.5|2.05/1.69|22.5|1.80|2.00|1.85|1.85|21.5/2.00|1.72|23.5|1.60|2.19
02:30| 7744 RINDERKNEC.A. GALARNEAU A. -25|1.85|195|-1.5|165|2.11|-3.5|2.20/1.60|22.5|1.95|1.85|1.85|1.85|21.5|2.20|1.60|23.5|1.70| 2.03
ATP TORONTO TVRDA Teustonbiae
Cas ‘ R.b. ‘ 18ug< | 18ug> | 1815-9 | 181510+ | 18158+ | 18159+ | 181s-10 | 18167-8 | 18157-9 | 18158-9 | 14188-10 | 18158-12 | 18156-10 | 1818 6-12 |181510-12| 181spar |11snepar| 18vgl | 1&vgX | 1&vg2
KOD ZA KUCANJE 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
16:00| 7742 [MOUTET C. BROOKSBY J. 3.7013.90|3.70|3.70|2.14|2.55|2.46 | 7.40 | 3.80 | 4.80|2.95|2.50|3.80|3.25|5.40|3.70|3.70 | 4.00 | 11.0 | 4.50
17:05| 7739 [YUNCHAOKET.B. KOPRIVA V. 2.22|13.33|2.60|2.75(1.55|1.86|1.77|5.30|2.703.30|2.13|1.81|2.80|2.36 | 4.00 | 2.65 | 2.65|2.95|7.90| 3.30
17:05| 7741 [MCDONALD M. GOFFIN D. 2.55|3.11]2.60|2.90|1.61]|1.95|1.83|5.40|2.75|3.35|2.21|1.88|2.90|2.47|4.30|2.75|2.75|3.05|8.20| 3.45
17:05| 7743 |NISHIOKA Y. QUINN E. 3.80|3.80|3.80|3.60|2.14|2.50|2.48|7.60|3.90|4.90|2.95|2.50|3.80|3.20 |5.30|3.70|3.70 | 4.00 | 10.8 | 4.50
17:05| 7780 [O'CONNELL C. TSENG C. 3.05/3.40|3.55|2.80|1.79|2.04|2.24|7.30|3.55|4.20|2.55|2.21|3.25|2.70 |4.40 | 3.15|3.15|3.30 | 8.50 | 4.00
18:30| 7734 [BELLUCCI M. GASTON H. 2.85]3.00|2.75]2.95|1.66|1.98|1.89|5.702.90|3.55|2.28 | 1.94|2.95|2.50|4.30|2.85|2.85|3.15|8.50 | 3.55
18:30| 7745 |[VUKIC A. MARTINEZ P. 2.24|2.87|243|255|1.44|11.73|1.65|5.002.50|3.10|1.98|1.69|2.60|2.20|3.75|2.50|2.50|2.75|7.40| 3.10
18:30| 7786 |ALTMAIER D. WATANUKI YO. 2.26|3.06|2.70|2.45|1.50|1.72|1.79|5.40 | 2.85|3.40|2.10|1.75|2.65|2.24 | 3.60 | 2.55 | 2.55|2.85|7.50 | 3.20
18:30| 7787 |BLOCKX A. SVRCINA D. 3.00]2.85|3.15]2.60|1.63|1.89|2.03|6.50|3.25|3.85|2.36|2.02|2.95|2.48|4.00|2.85|2.85|3.00|8.30|3.70
18:35| 7781 [MUNAR J. MARTIN D. 1.97 1 1.87 | 1.36 2.27 1.97 |1.7712.22|4.70 | 2.42
19:55| 7736 [COMESANAF. DZUMHUR D. 2.85|3.00|2.75|2.95|/1.66|1.98|1.89|5.70|2.90|3.55|2.28|1.94|2.95|2.50|4.30|2.85|2.85|3.15|8.50| 3.55
19:55| 7782 |[KOVACEVIC A. BOYERT. 1.93]3.11]2.47|234|/1.39|1.65|1.61|4.90|2.50|3.15|1.92|1.63|2.50|2.11|3.45|2.41|2.41|2.65|7.00|2.95
19:55| 7783 |GIRON M. MANNARINO A. 2.20|3.142.65|2.50|1.50|1.78|1.74|5.30|2.70|3.40 | 2.07 | 1.75|2.65|2.27 | 3.70 | 2.55 | 2.55 | 2.85| 7.50 | 3.20
20:00| 7784 FONSECA J. SCHOOLKATE T. 1.9912.99|2.70|2.15|1.37 |1.56 | 1.72|5.50 | 2.70 | 3.25|1.98 | 1.69 | 2.50 | 2.08 | 3.35|2.41|2.41|2.50 | 6.50 | 3.10
21:20| 7735 |UGO C. CARBALLES R. 3.40]3.40|3.30|3.30|1.93|2.30|2.21|6.60 | 3.45|4.30 | 2.65|2.25|3.45|2.90|4.80 | 3.30 | 3.30 | 3.65|9.90 | 4.10
23:05| 7737 |CORIC B. GIGANTE M. 3.50|3.50|3.60|3.20|1.98|2.28|2.37|7.20|3.75|4.50|2.75|2.31|3.55|2.95|4.80|3.40|3.40|3.75|9.90 | 4.20
00:30| 7740 MAROZSAN F. DELLIEN H. 2.02|22411.85|2.36(1.31/1.65|1.32|3.25|/1.90|2.50|1.70|1.51|2.41|2.07|3.45|2.02|2.13|2.35|6.10|2.55
01:05| 7738 DRAXL L. CARRENO P. 2.75]13.10|2.75]2.95|1.66 |1.98|1.89|5.70|2.90|3.55|2.28 | 1.94|2.95|2.50|4.30 | 2.85|2.85|3.15|8.50 | 3.55
02:30| 7744 RINDERKNEC.A. GALARNEAU A. 2.49/3.19]3.05|2.50|1.58|1.83|1.97|6.30|3.15|3.75|2.28|1.95|2.85|2.40|3.90|2.75|2.75|2.90|8.10 | 3.60
ATP TORONTO TVRDA Tenis kombinacije Hendikep gemova prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ 28ug< | 28ug> | 281s-9 | 261510+ | 22158+ | 28159+ | 281s-10 | 28157-9 | 281589 | 26158-10 | 28158-12 | 28:159-10 | 24150-12 (2815 10-12| 26dspar |26dsnepar| 2&vgl | 2&vg2 | HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
16:00| 7742 |MOUTET C. BROOKSBY J. 3.30]3.50|3.303.30|1.93|2.30|2.21|3.45|4.30|2.65|2.25|3.45|2.90|4.80|3.30|3.303.65|4.10| 0.5 | 1.85|1.85
17:05| 7739 [YUNCHAOKET.B. KOPRIVA V. 5.69|4.684.90|5.20|2.90|3.50|3.35|5.10 | 6.30 |4.00 | 3.40|5.30|4.40|7.70 | 5.00 | 5.00 | 5.60 |6.30| 1.5 | 1.75 | 1.95
17:05| 7741 [MCDONALD M. GOFFIN D. 5.86|3.90|4.40|4.90|2.70|3.30|3.10|4.70 | 5.70 | 3.75|3.15|4.90 | 4.20| 7.40 |4.70 | 4.70 | 5.20 | 5.80| 1.5 | 1.75|1.95
17:05| 7743 |NISHIOKA Y. QUINN E. 3.40|3.40|3.40|3.20(1.93|2.29|2.23|3.50|4.40|2.65|2.25|3.45|2.90|4.70|3.30|3.30|3.65|4.10| 0.5 |1.95|1.75
17:05| 7780 [O'CONNELL C. TSENG C. 3.85/4.30|4.50|3.55|2.26|2.55|2.80|4.50|5.30|3.25|2.80|4.10|3.40|5.50 |3.95|3.95|4.10|5.10| -1.5|2.20 | 1.60
18:30| 7734 [BELLUCCI M. GASTON H. 5.21/4.06 |4.40|4.60|2.60|3.10|2.95|4.50 |5.60 | 3.60 | 3.05|4.70|3.95|6.80 |4.50 | 4.50 | 5.00 | 5.60| -1.5|1.85|1.85
18:30| 7745 |VUKIC A. MARTINEZ P. 7.185.03 |5.70 | 6.00 | 3.40 | 4.00 | 3.90 | 5.90 | 7.30 | 4.70 | 4.00 | 6.10 | 5.20 | 8.90 | 5.90 | 5.90 |6.50 | 7.30| -1.5 | 1.65 | 2.11
18:30| 7786 |ALTMAIER D. WATANUKI YO. 6.45|4.76 |5.70 | 5.10|3.15|3.60| 3.75|6.00 | 7.20 | 4.40 | 3.65 | 5.60 | 4.70| 7.60 | 5.40 | 5.40 |6.00 | 6.70| 1.5 | 1.75 | 1.95
18:30| 7787 |BLOCKX A. SVRCINA D. 5.49|3.85|5.00|4.10|2.55|2.95|3.20|5.10|6.10|3.70|3.15|4.70| 3.90| 6.30 | 4.50 | 4.50 | 4.70 | 5.80| -1.5 | 1.90 | 1.80
18:35| 7781 [MUNAR J. MARTIN D. 35.7|25.021.4|46.1 35.7 31.0/27.8|34.9(38.1|-3.5|2.00|1.72
19:55| 7736 [COMESANAF. DZUMHUR D. 5.21|4.06 |4.40|4.60|2.60|3.10|2.95|4.50 | 5.60|3.60|3.05|4.70|3.95|6.80 |4.50 | 4.50 | 5.00|5.60| -1.5|1.85|1.85
19:55| 7782 |[KOVACEVIC A. BOYERT. 7.04/6.19|6.60|6.30|3.75|4.40|4.30|6.80 |8.50|5.104.30|6.70|5.60|9.20 |6.40 |6.40 | 7.10|8.00| 1.5 | 1.60 | 2.19
19:55| 7783 |GIRON M. MANNARINO A. 6.28 14.89|5.60|5.30|3.15|3.75|3.65|5.70 | 7.20 | 4.30 | 3.65 | 5.60 | 4.70 | 7.80 | 5.40 | 5.40 | 6.00 | 6.70| -1.5 | 1.80 | 1.90
20:00| 7784 [FONSECA J. SCHOOLKATE T. 7.24|5.95|7.30|5.70|3.65|4.20|4.60|7.30 |8.70 | 5.30 | 4.50 |6.70 | 5.60|9.10 |6.40 | 6.40 | 6.80 | 8.40| 1.5 | 1.70 | 2.03
21:20{ 7735 |UGO C. CARBALLES R. 3.80/3.80|3.70|3.70|2.14|2.55|2.46 | 3.80 | 4.80|2.95|2.50|3.80|3.25|5.40 |3.70|3.70 | 4.00 | 4.50| -0.5 | 1.75|1.95
23:05| 7737 |CORIC B. GIGANTE M. 3.70|3.70|3.80|3.40|2.09|2.40|2.50|4.00|4.702.90|2.44|3.70|3.10|5.00 | 3.60 | 3.60 | 4.00 | 4.40| -0.5 | 1.85|1.85
00:30| 7740 /MAROZSAN F. DELLIEN H. 12.8110.5|10.2|13.0/7.20/9.10|7.30|10.5|13.9|9.40|8.30|13.3|11.4|19.2|11.1|11.7|13.0|14.2]| -2.5 | 1.90 | 1.80
01:05| 7738 DRAXL L. CARRENO P. 5.07|4.17 |4.40|4.60|2.60|3.10|2.95|4.50 | 5.60 | 3.60 | 3.05|4.70| 3.95|6.80 |4.50 | 4.50 | 5.00 | 5.60| -1.5|1.85|1.85
02:30| 7744 |RINDERKNEC.A. GALARNEAU A. 5.7214.01/5.20 14.30|2.65|3.10 | 3.30|5.30 | 6.30 | 3.85 | 3.30 | 4.90 | 4.00 | 6.60 | 4.70 | 4.70 | 4.90 | 6.10| -1.5 | 2.00 | 1.72
ATP TORONTO TVRDA Uk enoapiset
Cas ‘ Rb. ‘ Z 8 o+ | 9 | 20+ | 10 | 12+ | da13 | ne13 | 78 | 79 | 89 | 810 |ne810| 812 | 910 | 012 | 1012 | par | nepar
KOD ZA KUCANJE 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
16:00| 7742 [MOUTET C. BROOKSBY J. 6.80/3.30|1.281.85|1.85|1.23|3.70|5.60|1.11]3.70|1.92|2.40|1.48|2.47|1.25|/1.92|1.63|2.70|1.85|1.85
17:05| 7739 [YUNCHAOKET.B. KOPRIVA V. 6.80/3.30|1.281.80(1.90|1.22|3.80|5.80|1.10|3.70|1.87|2.30|1.47|2.49|1.25|1.93|1.63|2.80|1.85|1.85
17:05| 7741 [MCDONALD M. GOFFIN D. 6.80|3.20|1.30|1.75|1.95|1.22|3.80|5.90|1.10|3.60|1.85|2.25|1.47|2.49|1.25|/1.93|1.65|2.90|1.85|1.85
17:05| 7743 |NISHIOKA Y. QUINN E. 6.80|3.40|1.27|1.90|1.80|1.24|3.60|5.40|1.12|3.80|1.95|2.45|1.48|2.47|1.25|/1.92|1.62|2.65|1.85|1.85
17:05| 7780 [O'CONNELL C. TSENG C. 7.70/4.001.20|2.10|1.65|1.32|3.10|4.60|1.16|4.30|2.10|2.50|1.52|2.36 |1.30|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
18:30| 7734 [BELLUCCI M. GASTON H. 6.80|3.30|1.281.80(1.90|1.22|3.80|5.80|1.10|3.70|1.87|2.30|1.47|2.49|1.25|1.93|1.63|2.80|1.85|1.85
18:30| 7745 [VUKIC A. MARTINEZ P. 6.80/3.30|1.281.80|1.90|1.22|3.80|5.80|1.10|3.70|1.87|2.30|1.47|2.49|1.25|/1.93|1.63|2.80|1.85|1.85
18:30| 7786 |ALTMAIER D. WATANUKI YO. 6.80|3.701.23|1.95(1.75|1.28|3.35|5.10|1.13|3.90|2.05|2.45|1.50|2.41|1.25|/1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
18:30| 7787 |BLOCKX A. SVRCINA D. 7.70/3.80|1.22|2.05|1.69|1.31|3.15/4.80|1.15]4.20|2.10|2.50|1.52|2.36 |1.30|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
18:35| 7781 [MUNAR J. MARTIN D. 1.35]2.90 1.95]1.75
19:55| 7736 [COMESANA F. DZUMHUR D. 6.80/3.30|1.281.80(1.90|1.22|3.80|5.80|1.10|3.70|1.87|2.30|1.47|2.49|1.25|1.93|1.63|2.80|1.85|1.85
19:55| 7782 |[KOVACEVIC A. BOYERT. 6.80|3.40|1.27|1.90|1.80|1.24|3.60|5.40|1.12|3.80|1.95|2.45|1.48|2.47|1.25|/1.92|1.62|2.65|1.85|1.85
19:55| 7783 |GIRON M. MANNARINO A. 6.80|3.40|1.27|1.90|1.80|1.24|3.60|5.40|1.12|3.80|1.95|2.45|1.48|2.47|1.25|/1.92|1.62|2.65|1.85|1.85
20:00| 7784 [FONSECA J. SCHOOLKATET. 7.704.001.20|2.10|1.65|1.32|3.10|4.60 | 1.16 |4.30|2.10|2.50|1.52|2.36 | 1.30 | 1.92|1.60 | 2.60 | 1.85| 1.85
21:20|7735 [UGO C. CARBALLES R. 6.80|3.30|1.281.85|1.85|1.23|3.70|5.60|1.11|3.70|1.92|2.40|1.48|2.47|1.25|/1.92|1.63|2.70|1.85|1.85
23:05| 7737 |CORIC B. GIGANTE M. 6.80|3.701.23|1.95|1.75|1.28|3.35|5.10|1.13|3.90|2.05|2.45|1.50|2.41|1.25|/1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
00:30| 7740 /MAROZSAN F. DELLIEN H. 4401249147 |165|2.11|1.18|4.30|6.00|1.09|2.90|1.70|2.25|1.52|2.36|1.35|2.15|1.85|3.10 | 1.80 | 1.90




TENIS

ATP TORONTO TVRDA Uapnogenia piset
Gas ‘ Rb. ‘ 7 8 9+ 9 | 10+ | 10 | 12+ | da13 [ ne13 | 78 | 79 | 89 | 810 [nes-10| 812 | 910 | 912 | 1012 | par | mepar
KOD ZA KUCANJE 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
01:05| 7738 DRAXL L. CARRENO P. 6.80/3.30|1.281.80(1.90|1.22|3.80|5.80|1.10|3.70|1.87|2.30|1.47|2.49|1.25|1.93|1.63|2.80|1.85|1.85
02:30| 7744 RINDERKNEC.A. GALARNEAU A. 7.70/3.80]1.22|2.05|1.69|1.31|3.15/4.80|1.15]4.20|2.10|2.50|1.52|2.36 | 1.30 | 1.92|1.60|2.60|1.85| 1.85
ATP TORONTO TVRDA Uaprogenoa rgiset
Gas ‘ Rb. ‘ 7 8 9+ 9 | 10+ | 10 | 12+ | da13 [ ne13 | 78 | 79 | 89 | 810 [nes-10| 812 | 910 | 912 | 1012 | par | mepar
KOD ZA KUCANJE 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
16:00| 7742 [MOUTET C. BROOKSBY J. 4.7012.90|1.35/1.80/1.90|1.19|/4.10|5.90|1.10|3.50|1.85|2.35|1.43|2.60|1.30|1.90|1.65|2.65|1.85|1.85
17:05| 7739 [YUNCHAOKET.B. KOPRIVA V. 4.70]12.90|1.35|1.75/1.95|1.19|4.20|6.00|1.09|3.50|1.80|2.25|1.42|2.65|1.30|1.90|1.65|2.75|1.85| 1.85
17:05| 7741 [MCDONALD M. GOFFIN D. 4.70]2.80|1.38|1.70/2.03|1.19|4.20|6.25|1.09|3.45|1.80|2.20|1.42|2.65|1.30|1.95|1.70|2.80|1.75| 1.95
17:05| 7743 |NISHIOKA Y. QUINN E. 4.70]12.90|1.35/1.85/1.85|1.20|4.00|5.70|1.10|3.60|1.87|2.40|1.43|2.60|1.27|1.90|1.65|2.60|1.85|1.85
17:05| 7780 [O'CONNELL C. TSENG C. 5.80|3.40|1.27|2.05|1.69|1.27|3.40|5.00|1.13|4.00|2.00|2.45|1.48|2.47|1.25|/1.90|1.60|2.45|1.80|1.90
18:30| 7734 [BELLUCCI M. GASTON H. 4.7012.90|1.35|1.75/1.95|1.19|4.20|6.00|1.09|3.50|1.80|2.25|1.42|2.65|1.30|1.90|1.65|2.75|1.85| 1.85
18:30| 7745 [VUKIC A. MARTINEZ P. 4.7012.90|1.35|1.75/1.95|1.19|4.20|6.00|1.09|3.50|1.80|2.25|1.42|2.65|1.30|1.90|1.65|2.75|1.85|1.85
18:30| 7786 |ALTMAIER D. WATANUKI YO. 4.70]3.30/1.28/1.90/1.80|1.23|3.70|5.40|1.12|3.70|1.95|2.40|1.45|2.55|1.27|1.90|1.60|2.55|1.85| 1.85
18:30| 7787 |BLOCKX A. SVRCINA D. 5.80/3.30|1.28|2.00|1.72|1.26|3.50|5.20 | 1.134.00|2.00|2.45|1.47|2.49|1.25|/1.90|1.60|2.50|1.80| 1.90
18:35| 7781 [MUNAR J. MARTIN D. 1.30]3.20 1.60|2.19
19:55| 7736 [COMESANA F. DZUMHUR D. 4.7012.90|1.35|1.75/1.95|1.19|4.20|6.00|1.09|3.50|1.80|2.25|1.42|2.65|1.30|1.90|1.65|2.75|1.85| 1.85
19:55| 7782 |[KOVACEVIC A. BOYERT. 4.7012.90|1.35/1.85/1.85|1.20|4.00|5.70|1.10|3.60|1.87|2.40|1.43|2.60|1.27|1.90|1.65|2.60|1.85|1.85
19:55| 7783 |GIRON M. MANNARINO A. 4.7012.90|1.35/1.85/1.85|1.20|4.00|5.70|1.10|3.60|1.87|2.40|1.43|2.60|1.27|1.90|1.65|2.60|1.85|1.85
20:00| 7784 [FONSECA J. SCHOOLKATE T. 5.80|3.40|1.27|2.05|1.69|1.27|3.40|5.00 | 1.13|4.00|2.00|2.45|1.48|2.47|1.25|/1.90|1.60|2.45|1.80|1.90
21:20{ 7735 |UGO C. CARBALLES R. 4.7012.90|1.35/1.80/1.90|1.19|/4.10|5.90|1.10|3.50|1.85/2.35|/1.43|2.60|1.30|1.90|1.65|2.65|1.85|1.85
23:05| 7737 |CORIC B. GIGANTE M. 4.70|3.30/1.28|1.90/1.80|1.23|3.70|5.40|1.12|3.70|1.95|2.40|1.45|2.55|1.27|1.90|1.60|2.55|1.85| 1.85
00:30| 7740 MAROZSAN F. DELLIEN H. 3.55/2.29|1.55(1.60|2.19|1.15|4.80|6.50 | 1.08 | 2.80|1.65|2.20|1.47|2.49|1.30|2.15|1.95|3.00|1.65]|2.11
01:05| 7738 DRAXL L. CARRENO P. 4.7012.90|1.35|1.75/1.95|1.19|4.20|6.00|1.09|3.50|1.80|2.25|1.42|2.65|1.30|1.90|1.65|2.75|1.85| 1.85
02:30| 7744 |RINDERKNEC.A. GALARNEAU A. 5.80/3.30|1.28|2.00|1.72|1.26|3.50|5.20 | 1.134.00|2.00|2.45|1.47|2.49|1.25|1.90|1.60|2.50|1.80| 1.90
WTA MONTREAL TVRDA Konagan ishod Hendikep setova Dodatni hendikep setova Prviset TaZan broj setova Prvi set - Kraj Vise gemova - prvi ili drugi set}
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 | wen | 2 2 | Hen | 1 2 1 2 dva | i a | 12 | 212 | 12 | 22 | pvi [jednako] drugi
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 | 84 85 | 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
17:05| 7754 |[SIEGEMUND L. MARIA T. 1.55]245]|-1.5|230|1.55| 1.5 |1.25|/3.55|1.65|2.11]1.55|2.45 1.90|6.00|7.00|3.15]2.15|5.30 | 2.35
17:05| 7756 [PUTINTSEVAY. GUO H. 1201450 -1.5|1.55/2.30| 1.5 | 1.086.40]|1.25|3.55]|1.40|2.95 1.33|6.75|10.0|5.30|2.20 | 4.80 | 2.40
17:05| 7757 |RAKHIMOVA K. CROSS K. 1.1216.20|-1.5|1.45/2.55| 1.5 | 1.03]9.00]|1.17|4.40]1.30 | 3.50 1.22|7.25112.0|8.00/2.30|4.40|2.40
17:05| 7763 |WANG YF. STARODUBTS.Y. 2.34/160| 1.5 |{1.55|2.30| -1.5|3.55|1.25|2.03|1.70]| 1.55| 2.45 3.00/6.75|6.00|2.00]|2.15|5.30|2.35
18:20| 7749 [CIRSTEA S. SUN L. 145]2.75|-1.5|2.15/1.62| 1.5 | 1.20]4.00]|1.55|2.29|1.55|2.45 1.68|6.00|7.25|3.60|2.15|5.30|2.35
18:20| 7750 [DOLEHIDE C. BLINKOVA A. 1.65]2.24]|-1.5|240/1.50| 1.5 | 1.28|3.35|1.70|2.03|1.60 | 2.34 2.1016.00|6.75|2.85]|2.10|5.30| 2.40
18:20| 7758 |[RADUCANU E. RUSE E. 1.30/3.50|-1.5|1.80|1.90| 1.5 |[1.10|5.80]|1.40|2.70|1.45|2.75 1.53|6.25|8.50|4.502.20 | 4.80 | 2.40
18:20| 7762 |BOUZKOVA M. UCHIJIMA M. 1.221420]|-1.5|1.65/2.10| 1.5 | 1.08|6.40]|1.30|3.20|1.40|2.95 1.40|6.50|10.0|5.10|2.20 | 4.80 | 2.40
19:35| 7746 |OSAKA N. ARSENE.A. 1.03112.2]|-1.5|1.15|4.70 1.07 16.80|1.12]6.20 1.10]9.00|18.0 | 14.0
19:35| 7748 BOULTER K. ZARAZUAR. 1.35/3.20|-1.5|1.85/1.85| 1.5 | 1.13]5.00]|1.45|2.55]|1.50 | 2.55 1.586.00|7.50|4.20|2.15|5.20 | 2.35
19:35|7752 |LYS E. JEANJEAN L. 1551245 -1.5|225|/157| 1.5 [1.22]3.80]|1.65|2.11]1.55|2.45 1.90|6.00|7.00|3.15]2.15|5.20 | 2.35
19:35| 7753 |BRONZETTI L. MANDLIK E. 1.65]2.24]|-1.5|240/1.50| 1.5 | 1.25]3.55|1.70|2.03|1.60 | 2.34 2.1016.00|6.75|2.85]|2.15|5.30|2.35
00:05| 7761 |TOMLJANOV.A. SEVASTOVA A. 1.50]255]|-1.5|220/1.60| 1.5 | 1.20]4.00]|1.60|2.19]1.50 | 2.55 1.786.00|7.00|3.40|2.15|5.20 | 2.35
01:05| 7747 |ARANGO E. BOUCHARD E. 1.2713.75|-1.5|1.70|2.05| 1.5 | 1.10|5.80]|1.37|2.85]|1.38 | 3.05 1.48|6.50|9.00|4.70|2.15|5.00 | 2.40
01:20| 7759 |POTAPOVA A. RUZIC A. 1.60|2.34]|-1.5|230|1.55| 1.5 |1.22]3.80]|1.70|2.03|1.55|2.45 2.00/6.00|6.75|3.00]2.15|5.30|2.35
02:20| 7760 |SAKKARI M. BRANSTINE C. 1.2713.75|-1.5|1.70|2.05| 1.5 | 1.10|5.80]|1.37 | 2.85]1.40 | 2.95 1.486.50|9.00|4.702.20 | 4.80 | 2.40
WTA MONTREAL TVRDA Hendikep gemova Mali hendikep gemova Veliki hendikep gemova Ukupno gemova Dodatno ukupno gemoval | Dodatno ukupno gemova 2
Cas ‘ R.b. ‘ HEN 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje vie par nepar | ZBIR | manje vise ZBIR | manje vide
KOD ZA KUCANJE 385 | 387 422 | 423 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 426 | 427
17:05| 7754 |[SIEGEMUND L. MARIA T. -25|185|195|-1.5|165|2.11|-3.5|2.05/1.69|21.5(1.90|1.90|1.85|1.85|20.5|2.05|1.69|22.5|1.65|2.11
17:05| 7756 [PUTINTSEVA Y. GUOH. -55(190|190|-4.5|160|2.19|-6.5|2.40|1.51|19.5(1.90|1.90|1.80|1.90|18.5|2.11|1.65|20.5|1.65|2.11
17:05| 7757 |RAKHIMOVA K. CROSS K. -5.5|1.70|2.15|-4.5|1.40|2.70| -6.5|2.15|1.62|18.5(2.00|1.80|1.80|1.90|17.5|2.29|1.55|19.5|1.70 | 2.03
17:05| 7763 |WANG YF. STARODUBTS.Y. 25 (190|/190] 1.5 |195/1.75| 3.5 |1.65|2.10]|21.5|1.85|/1.95|1.85|1.85|20.5|2.00|1.72]|22.5|1.65]| 2.11
18:20| 7749 [CIRSTEA S. SUN L. -3.5/1.90|1.90|-2.5|1.70|2.03| -4.5|2.20|1.60|21.5(1.90|1.90|1.85|1.85|20.5|2.03|1.70|22.5|1.65|2.11
18:20| 7750 [DOLEHIDE C. BLINKOVA A. -25(195|1.85|-1.5|1.75/1.95|-3.5|2.20/1.60|21.5|/1.95|1.85|1.85|1.85|20.5|2.15|1.62|22.5|1.75|1.95
18:20| 7758 |[RADUCANU E. RUSE E. -4.5|1.80|2.00|-3.5|1.55|2.29|-5.5|2.05/1.69|20.5|1.80|2.00|/1.80|1.90|19.5/1.90|1.80|21.5|1.60|2.19
18:20| 7762 |BOUZKOVA M. UCHIJIMA M. -45|1.70|2.15|-3.5 |1.45|255|-5.5|2.00/1.72|20.5|1.75|2.081.80|1.90|19.5/1.90|1.80|21.5|1.55|2.29
19:35| 7746 |OSAKA N. ARSENE.A. -7.5|2.05|1.77|-6.5|155|2.29|-8.5|2.80|1.38|17.5|1.70|2.15 16.5|2.03|1.70|18.5| 1.50 | 2.41
19:35| 7748 BOULTER K. ZARAZUA R. -45/190|190|-3.5|1.60|2.19|-5.5|2.30/1.55|20.5|1.90|1.90|1.85|1.85|19.5|2.03|1.70|21.5|1.70 | 2.03
19:35|7752 |LYSE. JEANJEAN L. -3.5/195|1.85|-2.5|1.75/1.95|-45|2.20/1.60|20.5|1.95|1.85|/1.85|/1.85|19.5/2.11|1.65|21.5|1.75|1.95
19:35| 7753 |BRONZETTI L. MANDLIK E. -25(190|1.90|-1.5|1.75/1.95|-3.5|2.15/1.62|21.5(1.90|1.90|1.85|1.85|20.5|2.05|1.69]|22.5|1.65|2.11
00:05| 7761 |TOMLJANOV.A. SEVASTOVA A. -3.5/1.90|190|-2.5|1.70|2.03| -4.5|2.20/1.60|21.5|1.80|2.00|1.85|1.85|20.5|1.90|1.80|22.5|1.60|2.19
01:05| 7747 |ARANGO E. BOUCHARD E. -45|1.70|2.15|-3.5|1.45|255|-5.5|2.00/1.72|19.5|1.95|1.85|1.85|/1.85|18.5|2.20|1.60|20.5|1.75|1.95
01:20| 7759 |POTAPOVA A. RUZIC A. -2.5|1.85|1.95|-1.5|1.70|2.03|-3.5|2.00/1.72|21.5(1.90|1.90|1.85|1.85|20.5|1.95|1.75|22.5|1.65| 2.11
02:20| 7760 |SAKKARI M. BRANSTINE C. -4.5|1.75|2.08|-3.5|150|241|-5.5|2.15/1.62]|20.5|1.80|2.00|1.80|1.90|19.5/1.90|1.80|21.5|1.60|2.19
WTA MONTREAL TVRDA Tenis kombinacije
Gas ‘ R.b. ‘ 18ug< | 18ug> | 1815-9 | 181510+ | 18158+ | 18159+ | 1815-10 | 181578 | 161570 | 181589 | 16158-10 | 18158-12 | 18150-10 | 1615912 [1&1510-12| 18&ispar |1&dsmepar| 1&vgL | 18vgX | 18vg2
KOD ZA KUCANJE 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
17:05| 7754 |[SIEGEMUND L. MARIA T. 2.95|295|255|3.25(1.74|2.20|1.80|4.40|2.70|3.55|2.33|2.02|3.25|2.70|4.30 |2.60 | 3.15|3.30 | 8.20 | 3.60
17:05| 7756 [PUTINTSEVAY. GUOH. 2.28|2.281.80|2.85(1.46|1.92|1.34|3.00|1.92|2.70|1.86|1.68|2.80|2.34|3.90|2.04|244|2.60|5.70|2.85
17:05| 7757 |RAKHIMOVA K. CROSS K. 2.24|12.02|1.57|3.00|1.48|2.02|1.20/2.50|1.71|2.46|1.79|1.62|2.85|2.41|3.90|1.90|2.27|2.55|4.90|2.65
17:05| 7763 |WANG YF. STARODUBTS.Y. 4.30|4.50|3.85|4.90|2.60|3.30|2.70 | 6.60 | 4.00 | 5.30 | 3.50 | 3.00 | 4.90 | 4.00 | 6.50 | 3.95|4.70 | 5.00 | 12.4 | 5.50




TENIS

WTA MONTREAL TVRDA Tenis kombinacije
Cas ‘ R.b. ‘ 12ug< | 18ug> |1815-9 | 161510+ | 18158+ | 18159+ | 1&15-10 | 18157-8 | 181579 | 1&158-9 | 18158-10 | 1&158-12 | 18159-10 | 1815912 [181510-12| 1&lspar |18dsmepar| 1&vgl | 1&vgX | 1&vg2
KOD ZA KUCANJE 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
18:20| 7749 |CIRSTEA S. SUN L. 2.3413.17|2.39|3.05|1.62|2.06 | 1.68|4.10|2.50|3.30 | 2.17 | 1.89 | 3.05| 2.50 | 4.00 | 2.47 | 2.90 | 3.10 | 7.60 | 3.40
18:20| 7750 |DOLEHIDE C. BLINKOVA A. 3.20]3.05/2.85|3.20|1.85|2.31|1.95|4.80|2.90|3.75|2.47 | 2.15|3.45|2.85|4.40 | 2.80 | 3.35|3.45|8.70 | 3.95
18:20| 7758 |RADUCANU E. RUSE E. 1.99]2.99/1.95|3.10/1.592.08|1.46|3.25|2.08|2.90|2.02|1.82|3.05|2.50|4.20 | 2.21|2.60|2.85|6.20| 3.10
18:20| 7762 |BOUZKOVA M. UCHIJIMA M. 2.13]1250/1.8312.90|1.49/1.95/1.37|3.05/1.95|2.75/1.89|1.71|2.85|2.38|3.95|2.07 | 2.48 | 2.65|5.80 | 2.90
19:35| 7746 |OSAKA N. ARSENE.A. 1751221 1.31
19:35|7748 BOULTER K. ZARAZUAR. 2.1812.95|2.16]2.95|1.53/1.96|1.55|3.70|2.30|3.10|2.03 | 1.78|2.90 | 2.43 | 4.00|2.30|2.70|2.90 | 7.00 | 3.15
19:35| 7752 |LYS E. JEANJEAN L. 3.00]2.85|2.483.35|1.75|2.25|1.78|4.20 | 2.60 | 3.55|2.33 | 2.05|3.30 | 2.75|4.60 | 2.60 | 3.15| 3.30 | 8.00 | 3.60
19:35| 7753 |BRONZETTI L. MANDLIK E. 3.10]3.10/2.80|3.35|1.85|2.34 | 1.93|4.70 | 2.85|3.75|2.47 | 2.15|3.45|2.85|4.50 | 2.80 | 3.35|3.55 | 8.70 | 3.85
00:05| 7761 TOMLJANOV.A. SEVASTOVA A. 2.30]3.45/2.40|3.25|1.69|2.17|1.73|4.102.55|3.45|2.25|1.98|3.20 | 2.70 | 4.50 | 2.55 | 3.05|3.20 | 7.80 | 3.50
01:05| 7747 |ARANGO E. BOUCHARD E. 2.11]270/1.97 1290|150 |1.93|1.46|3.35|2.13|2.90|1.97 | 1.74|2.90 | 2.41|3.90 | 2.16 | 2.55|2.70 | 6.30 | 3.05
01:20| 7759 |POTAPOVA A. RUZIC A. 3.00]3.00|2.703.25|1.79|2.27 | 1.87 | 4.60 | 2.80 | 3.65 | 2.40 | 2.08 | 3.35|2.80 | 4.40 | 2.70 | 3.25|3.40 | 8.40 | 3.75
02:20| 7760 |SAKKARI M. BRANSTINE C. 1.9412.9211.91/3.05/1.55/2.03/1.42|3.15/2.03/2.85/1.97|1.78/2.95|/2.48 |4.10|2.16|2.55|2.75|6.10| 3.05
WTA MONTREAL TVRDA Tenis kombinacije Hendikep gemova prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ 28ug< | 28ug> | 2815-9 | 281310+ | 28158+ | 28159+ | 281s-10 | 281s7-9 | 281s8-9 | 28158-10 | 28138-12 | 28159-10 | 2159-12 [28110-12| 281spar |281sneper| 2&vgl | 28&vg2 | HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
17:05| 7754 |SIEGEMUND L. MARIA T. 5.35|3.96 |4.00 | 5.10|2.70 | 3.45|2.80|4.20 | 5.60 | 3.65|3.15|5.10|4.20 | 6.80 | 4.10 | 4.90 | 5.20 | 5.70| -1.5 | 1.80 | 1.90
17:05| 7756 |PUTINTSEVA'Y. GUO H. 9.83|7.27|6.7010.8|5.40|7.20 | 5.00|7.20 | 10.1|6.90 | 6.30 | 10.5|8.70 | 14.6 | 7.60 | 9.10 | 9.90 | 10.8| -2.5 | 1.95 | 1.75
17:05| 7757 |RAKHIMOVA K. CROSS K. 14.319.498.60|16.7|8.10|11.1|6.60 | 9.40|13.6 | 9.90 | 8.90|15.8|13.3|21.7|/10.5|12.5|14.2|14.8| -2.5 | 1.70 | 2.03
17:05| 7763 |WANG YF. STARODUBTS.Y. 2.95]3.10/2.60|3.35|1.79|2.27 | 1.86 | 2.80 | 3.65|2.40 | 2.08 | 3.35|2.80 | 4.40|2.70 | 3.25|3.40 | 3.75| 1.5 | 1.90 | 1.80
18:20| 7749 |CIRSTEA S. SUNL. 6.01]4.44/4.50|5.80|3.05/3.90|3.15|4.80|6.304.10 | 3.55|5.70|4.80|7.70 | 4.60 | 5.50 | 5.90 | 6.40| -1.5 | 1.75 | 1.95
18:20| 7750 |DOLEHIDE C. BLINKOVA A. 4.30/4.10/3.90[4.30|2.50|3.10]2.60 | 3.95|5.103.35|2.90 | 4.70 | 3.90 | 6.00 | 3.80 | 4.50 |4.70 | 5.30| -1.5 | 1.90 | 1.80
18:20| 7758 |RADUCANU E. RUSE E. 7.2415.95|5.20 1 8.40|4.20|5.60|3.90|5.60 | 7.80|5.40 | 4.90 | 8.20|6.80 | 11.3|5.90|7.10|7.70|8.40| -2.5 | 2.00 | 1.72
18:20| 7762 |BOUZKOVA M. UCHINIMA M. 8.45|7.43/6.30|10.1|5.10|6.704.70|6.70 | 9.40 | 6.50 | 5.80 | 9.80 | 8.10 | 13.6 | 7.10 | 8.50 | 9.20 | 10.0| -2.5 | 1.95 | 1.75
19:35| 7746 |OSAKA N. ARSENE.A. 23.8122.3|15.4 414 -3.5/1.85|1.85
19:35| 7748 |BOULTER K. ZARAZUAR. 6.995.17 |5.10|7.00 | 3.60 | 4.60 | 3.65|5.40 | 7.30 | 4.80 | 4.20 | 6.80 | 5.70 | 9.60 | 5.40 | 6.50 |6.80 | 7.50| -1.5 | 1.60 | 2.19
19:35| 7752 |LYS E. JEANJEAN L. 5.4913.85/3.90|5.30|2.75|3.55|2.80|4.10 | 5.60 | 3.65 | 3.20 | 5.20 | 4.40 | 7.30 | 4.10 | 4.90 | 5.20 | 5.70| -1.5 | 1.80 | 1.90
19:35| 7753 |BRONZETTI L. MANDLIK E. 4.20|4.203.80(4.50|2.50|3.15|2.60|3.90 | 5.10[3.35|2.90 | 4.703.90 | 6.10 | 3.80 | 4.50 |4.80 | 5.20| -1.5 | 1.85 | 1.85
00:05| 7761 TOMLJANOV.A. SEVASTOVA A. 5.28 14.34 4.00 | 5.50|2.85|3.70 | 2.90|4.30 | 5.80|3.80 | 3.35|5.40|4.50 | 7.60 | 4.30 | 5.10 | 5.40 | 5.90| -1.5 | 1.75 | 1.95
01:05| 7747 |ARANGO E. BOUCHARD E. 8.4115.90|5.80|8.50|4.40|5.70 | 4.30|6.30 | 8.60 | 5.80 | 5.10 | 8.60|7.10 | 11.6|6.30 | 7.60 | 8.00 | 9.00 | -2.5 | 2.03 | 1.70
01:20| 7759 |POTAPOVA A. RUZIC A. 4.40/4.40/3.95[4.70|2.603.30|2.70 | 4.00 | 5.30 | 3.50 | 3.00 | 4.90 | 4.00 | 6.40 | 3.95|4.70 | 5.00 | 5.50| -2.5 | 1.85 | 1.85
02:20| 7760 |SAKKARI M. BRANSTINE C. 7.76 1 6.38 | 5.60 | 9.00 | 4.50 | 6.00 | 4.20 | 6.00 | 8.40 | 5.80 | 5.20 | 8.80| 7.30 | 12.1 |6.30 | 7.60 | 8.20 | 9.00 | -2.5 | 2.00 | 1.72
WTA MONTREAL TVRDA Ukupno gemova prviset
Sas ‘ R.b. ‘ -7 -8 o -9 10+ | -10 | 12+ | dal3 | ne13 | 7-8 | 7-9 | 89 | 810 |ne8-10| 812 | 910 | 9-12 | 10-12 | par | nepar
KOD ZA KUCANJE 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
17:05| 7754 |SIEGEMUND L. MARIAT. 5.30|2.65|1.42|1.65|2.11/1.164.50|7.25/1.06|2.85|1.75/2.30|1.50|2.41|1.30|2.10|1.75|2.80|1.70 | 2.03
17:05| 7756 |PUTINTSEVA'Y. GUO H. 3.80]2.19/1.60|1.50|2.41/1.12|5.40|8.00|1.05|2.50|1.60|2.25|1.55|2.29|1.40|2.35|1.95|3.25|1.70 | 2.03
17:05| 7757 |RAKHIMOVA K. CROSS K. 3.05]1.90/1.80|1.40|2.70|1.07 |7.00|9.001.03|2.25|1.53|2.20|1.60|2.19|1.45|2.55|2.15|3.50|1.70 | 2.03
17:05| 7763 |WANG YF. STARODUBTS.Y. 5.30]2.65|1.42|1.65|2.11/1.164.50|7.25|1.06|2.85|1.75/2.30|1.50|2.41|1.30|2.10|1.75|2.80|1.70 | 2.03
18:20| 7749 |CIRSTEA S. SUN L. 5.30]2.65|1.42|1.65|2.11/1.164.50|7.25|1.06|2.85|1.75/2.30|1.50|2.41|1.30|2.10|1.75|2.80 | 1.70 | 2.03
18:20| 7750 |DOLEHIDE C. BLINKOVA A. 5.30]2.70/1.40|1.75|1.95/1.184.30|7.00 | 1.07 | 2.95|1.78 2.30|1.50 | 2.41|1.30|2.101.75|2.70 | 1.70 | 2.03
18:20| 7758 |RADUCANU E. RUSE E. 3.80]2.19/1.60|1.50|2.41/1.12|5.40|8.00|1.05|2.50|1.60|2.25|1.55|2.29|1.40|2.35|1.95|3.25|1.70 | 2.03
18:20| 7762 |BOUZKOVA M. UCHUIMA M. 3.80]2.19/1.60|1.50|2.41/1.12|5.40|8.00|1.05|2.50|1.60|2.25|1.55|2.29|1.40|2.35|1.95|3.25|1.70 | 2.03
19:35| 7746 [OSAKA N. ARSENE.A. 1.27 13.40
19:35| 7748 |BOULTER K. ZARAZUAR. 5.00]2.55/1.45]1.60|2.19/1.15/4.70|7.50|1.06|2.75|1.702.30|1.50 | 2.41|1.32|2.15|1.80|3.00 | 1.70 | 2.03
19:35| 7752 |LYS E. JEANJEAN L. 5.00]2.55/1.45]1.60|2.19/1.15/4.70|7.50 | 1.06|2.75|1.702.30|1.50 | 2.41|1.32|2.15|1.80|3.00 | 1.70 | 2.03
19:35| 7753 |BRONZETTI L. MANDLIK E. 5.30]2.65|1.42|1.70|2.03|1.17 | 4.40|7.25/1.06|2.90|1.75]2.30|1.50|2.41|1.30|2.101.75|2.75|1.70 | 2.03
00:05| 7761 TOMLJANOV.A. SEVASTOVA A. 5.00]2.55/1.45]1.60|2.19/1.15/4.70|7.50|1.06|2.75|1.702.30|1.50 | 2.41|1.32|2.15|1.80|3.00 | 1.70 | 2.03
01:05| 7747 |ARANGO E. BOUCHARD E. 4.20|2.361.52|1.55/2.291.15|4.80|7.50|1.06 | 2.65|1.68|2.30|1.55|2.29|1.37 12.30|1.90|3.10 | 1.70| 2.03
01:20| 7759 |POTAPOVA A. RUZIC A. 5.30]2.65|1.42|1.70|2.03|/1.17 4.40|7.25/1.06|2.90|1.75]2.30|1.50|2.41|1.30|2.10|1.75|2.75|1.70 | 2.03
02:20| 7760 |SAKKARI M. BRANSTINE C. 3.80/2.19/1.60|1.50|2.41/1.12]5.40|8.00|1.05|2.50|1.60|2.25|1.55|2.291.40/2.35]1.95|/3.25|1.70 | 2.03
WTA MONTREAL TVRDA Ulapno gemova dugiset
Cas ‘ Rb. ‘ Z 8 o+ | 9 | 20+ | 10 | 12+ | da13 | ne13 | 78 | 79 | 89 | 810 |ne810| 812 | 910 | 012 | 1012 | par | nepar
KOD ZA KUCANJE 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
17:05| 7754 |SIEGEMUND L. MARIA T. 4.20|2.3411.53|1.60|2.19|1.15|4.80/9.00|1.03 |2.75|1.72|2.30 | 1.53|2.34|1.322.20|1.80|2.90 | 1.65| 2.11
17:05| 7756 |PUTINTSEVA'Y. GUO H. 3.30]1.95/1.75]1.40|2.70 | 1.09 | 6.25|10.5|1.01|2.50 | 1.60 | 2.25|1.57 | 2.25|1.42|2.35|2.00|3.35|1.70 | 2.03
17:05| 7757 |RAKHIMOVA K. CROSS K. 2.80]1.72/2.00|1.30|3.20|1.06 | 7.50 | 13.0 2.25]1.55|2.25|1.67|2.07|1.52|2.65|2.25|3.70|1.70| 2.03
17:05| 7763 |WANG YF. STARODUBTS.Y. 4.20|2.3411.53|1.60|2.19|1.15|4.80/9.00|1.03 |2.75|1.72|2.30 | 1.53|2.34|1.322.20|1.80|2.90 | 1.65| 2.11
18:20| 7749 |CIRSTEA S. SUN L. 4.20|2.341.53|1.60|2.19|1.15|4.80/9.00|1.03 |2.75|1.72|2.30 | 1.53|2.34 |1.322.20|1.80|2.90 | 1.65| 2.11
18:20| 7750 |DOLEHIDE C. BLINKOVA A. 4.40|2.41]150|1.65|2.11]1.15/4.80|8.00|1.05|2.80|1.73|2.30|1.50|2.41/1.32|2.15|1.78|2.70 | 1.65| 2.11
18:20| 7758 |RADUCANU E. RUSE E. 3.30]1.95/1.75/1.40|2.70 | 1.09 | 6.25|10.5|1.01|2.50 | 1.60 | 2.25|1.57 | 2.25|1.42|2.35|2.00|3.35|1.70 | 2.03
18:20| 7762 |BOUZKOVA M. UCHIJIMA M. 3.30]1.95/1.75]1.40|2.70 | 1.09 | 6.25|10.5|1.01|2.50 | 1.60 | 2.25|1.57 | 2.25|1.42|2.35|2.00 | 3.35|1.70 | 2.03
19:35| 7746 |OSAKA N. ARSENE.A.
19:35|7748 BOULTER K. ZARAZUAR. 4.00|2.25]1.57|1.55|2.29|1.13|5.00/9.00|1.03|2.70|1.70|2.30 | 1.53|2.34 | 1.332.20|1.83|3.05|1.70| 2.03
19:35| 7752 |LYS E. JEANJEAN L. 4.00|2.25]1.57|1.55|2.29|1.13|5.00|9.00|1.03|2.70|1.70|2.30 | 1.53 | 2.34 | 1.33 | 2.20|1.83 | 3.05 | 1.70 | 2.03
19:35| 7753 |BRONZETTI L. MANDLIK E. 4.40|2.361.52|1.65|2.11]1.15|4.80|8.50|1.04 |2.75|1.72|2.30|1.52|2.36 |1.322.20|1.78 | 2.80 | 1.65| 2.11
00:05| 7761 TOMLJANOV.A. SEVASTOVA A. 4.00|2.25]1.57|1.55|2.29|1.13|5.00/9.00|1.03|2.70|1.70|2.30 | 1.53|2.34 | 1.332.20|1.83|3.05|1.70| 2.03
01:05| 7747 |ARANGO E. BOUCHARD E. 3.7012.14/1.63|1.45|2.55|1.11]5.50 | 9.50 2.60|1.63|2.25|1.55|2.29|1.38|2.30|1.90|3.20|1.70 | 2.03
01:20| 7759 |POTAPOVA A. RUZIC A. 4.40|2.361.52|1.65|2.11]1.15|4.80|8.50|1.04 |2.75|1.72|2.30|1.52|2.36 |1.322.20|1.78 | 2.80 | 1.65| 2.11
02:20| 7760 |SAKKARI M. BRANSTINE C. 3.30]1.95/1.75/1.40|2.70|1.096.25|10.5|1.01|2.50 | 1.60 | 2.25|1.57 | 2.25|1.42|2.35|2.00|3.35|1.70 | 2.03




TENIS

CELENDZER ASTANA TVRDA Konatanishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 | 85 | 390 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419
11:30[12279|BERANKIS R. NURLANULY Z. 1.20]4.00]1.30|3.20]1.38|2.80|1.35|6.75|10.0 | 5.30
11:35[12013(BINDA A. BARP. 2.29115512.11|1.65]1.51|2.38|3.15|7.00|6.00|1.90
11:35(12187|ISOMURA K. BAKSHI A. 1.75/1.95(11.80|1.90|1.52|2.37]|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
07:00[11998|CHIDEKH C. SHIN S. 1.3512.90|1.45|2.55|1.45|2.55|1.60|6.00|7.50 | 4.20
07:00[11999|LEONG M. SHIN M. 1.45|255(11.55(2.29(1.47|2.50]|1.70|6.00|7.25| 3.60
07:00[12000 KUMASAKA T. KJAER N. 2.90|1.35|2.55|1.45]|1.45|2.55]|4.20| 7.50 | 6.00 | 1.60
07:00[12014/IMAI S. OMARKHANOV A. 140]2.70|1.50|2.41|1.48|2.48|1.65|6.00|7.25|3.90
07:00/12015/JONES M. TOKUDA R. 241115012.19|1.60]1.49|2.45|3.40|7.00|6.00|1.80
07:00[12221/GERASIMOV E. SINGH K. 1.55|2.2911.65(2.1111.51|2.39]|1.90|6.00|7.00|3.15
CELENDZER ASTANA TVRDA Konatan ishod Prviset Takan broj setova Prvi set - Kraj
KVALIFIKACIJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva i 11 | 241 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
09:15/12096/AZKARA A. PHILIPPOV E. 1.40/2.70(11.50|2.4111.48|2.47]1.65|6.00|7.25| 3.90
09:50[12099|ICHIKAWA T. PARK U. 2.90|1.35|2.55|1.45]|1.44|2.60|4.20|7.50|6.00|1.60
CELENDZER HAGEN TVRDA Konatan ishod Piset | Tafan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva i 11 | 241 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00{11982/RODIONOV J. NEGRITU C. 1.40/2.70(11.50 |2.4111.47|2.49]|1.65|6.00|7.25| 3.90
14:35(11987|CHOINSKI J. GIUSTINO L. 1.2713.40(1.37|2.85(1.39|2.75]|1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
14:35(11988/HASSAN B. TABUR C. 1.65]2.11]1.75|1.95|1.52|2.37|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
16:00{11984/KYM J. COPPEJANS K. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.51/2.39|1.90|6.00|7.00|3.15
17:35(11986/MIDON L. GAUBAS V. 3.00]1.33|2.65|1.42]|1.44|2.60]4.30|8.00|6.25|1.58
CELENDZER HAGEN TVRDA Konatan ishod Prviset Takan broj setova Prvi set - Kraj
KVALIFIKACIJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva i 11 | 241 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30{12100{MIKRUT L. BLANCH D. 1.40|2.70(11.50 |2.4111.47|2.50]|1.65|6.00|7.25| 3.90
10:30{12113|VILLANUEVA G. JUAREZF. 1.60|2.19(1.70 | 2.03|1.51|2.40]|2.00|6.00 |6.75| 3.00
10:30{12114/MATUSEVICH A. KIVATTSEV K. 1.801.90]|1.80|1.90|1.54|2.31]2.35|6.00|6.00|2.50
11:55(12189/ KESTELBOIM M. GADAMAURI B. 1.65|2.1111.75(1.95(1.52|2.37]|2.10|6.00 | 6.75| 2.85
11:55{12190(OBERLEITNE.N. DONSKI A. 1.40/2.70(11.50|2.4111.49|2.43]|1.65|6.00|7.25|3.90
11:55(12191|WALLIN O. BROSKAF. 2.70/1.40012.41|1.50]|1.47|2.50]3.90|7.25|6.00 | 1.65
CELENDZER LEKSINGTON Konatanishod Prviset Takan broj setova Prvi set - Kraj
TVRDA KVALIFIKACIJE
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
16:05| 7774 [MALONEY P. DOSTANIC S. 2.29115512.11|1.65]1.51|2.38|3.15|7.00|6.00|1.90
16:05| 7775 [JOHNS G. HUSSEY G. 211/1.65[1.95|1.75]|1.52|2.36]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
17:30| 7776 [MAYO A. DAMM M. 2.29115512.11|1.65]1.53|2.34|3.15|7.00|6.00|1.90
17:30| 7777 |RYBAKOV A. SVAJDAT. 2.90|1.35|2.55|1.45]|1.47|2.50|4.20| 7.50 | 6.00 | 1.60
18:55| 7778 |SURESH D. ILAGAN A. 1.95]1.75]1.90|1.80]1.53|2.35|2.60 | 6.25 | 6.00 | 2.25
18:55| 7779 WU T. MATSUDA R. 1.2213.8011.33|3.00(1.37|2.85]|1.42|6.50|10.0|5.10
CELENDZER LEKSINGTON Konatanishod Prvi set Takan broj setova Prvi set - Kraj
TVRDA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 | 85 | 390 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419
22:05|7722 |MEJIA N. HOLMGREN A. 2.90|1.35|2.55|1.45]|1.45|2.55]|4.20|7.50 | 6.00 | 1.60
22:05| 7767 |BANERJEE S. TOMIC B. 2.29115512.11|1.65]1.51|2.39|3.15|7.00|6.00|1.90
00:35| 7768 |ZHUKAYEV B. KACHMAZOV A. 1.8011.90(1.80|1.90|1.56|2.28]2.35|6.00|6.00|2.50
01:05| 7719 |BASAVARED.N. PACHECO R. 1.2713.40]1.37|2.85|1.42|2.65]|1.50 | 6.50|9.00 | 4.70
CELENDZER LIBEREC ZEMLJA | Kowtnistod | Priset | Tatanbrojsetonm Priset - i
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:05| 7732 |ZAHRAJ P. MICHALSKI D. 1.85/1.85(11.85(1.85(1.51|2.38]|2.45|6.00|6.00|2.45
15:05| 7726 |[KUCERA J. BARRENA A. 9.90|1.02|7.70|1.05]|1.12|5.30]|15.0| 20.0 | 10.0 | 1.10
CELENDZER LIBEREC ZEMLJA | I | e N
KVALIFIKACIJE
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
09:30( 7766 |NICOD J. PIECZONKA F. 1.40/2.70(11.50 |2.4111.47|2.49]|1.63|6.00|7.25|3.90
09:30( 7769 |MILEV Y. VASAE. 2.41/1.50012.19|1.60]|1.52|2.36]|3.40|7.00|6.00|1.78
09:30|{ 7770 |KRUMICH M. CASTAGNOLA L. 1.3013.20(1.40(2.7011.41|2.70]|1.53|6.25|8.50 | 4.40
10:55| 7771 |[KAROL M. REYMOND A. 1.45|255(11.55(2.2911.49|2.44]11.68|6.00|7.25| 3.60
10:55| 7772 |PRIHODKO O. GIMA S. 1.33]13.00|1.42|2.65|1.44|2.60|1.55|6.25|8.00|4.20
11:30| 7773 [MOLCAN A. YMER M. 1.55|2.2911.65|2.11]1.48|2.46]|1.90|6.00|7.00|3.15
CELENDZER PORTO TVRDA Konatanishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 | 85 | 390 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419
14:20/11991]ALBOTR. [coULIBALY E. 1.80]1.90(1.80 | 1.90]1.54 | 2.31]2.35 | 6.00 | 6.00 | 2.50




TENIS

CELENDZER PORTO TVRDA Konatanishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b.‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:20111994/CUl J. MORO A. 2.90|1.35|2.55|1.45|1.47|2.50|4.20|7.50 | 6.00 | 1.60
15:05111996|FARIA J. YMER E. 1.50|2.41(1.60|2.19|1.49|2.43]|1.80|6.00|7.00|3.40
16:3011993|ESCOFFIER A. MERIDA D. 3.20|1.30]2.70 | 1.40|1.44|2.60|4.50 | 8.50 | 6.25 | 1.55
CELENDZER PORTO TVRDA Konatan ishod Prviset Takan broj setova Prvi set - Kraj
KVALIFIKACIJE
Cas ‘ R.b.‘ 1 2 1 2 dva i 11 | 241 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:30112231|ROSSI L. MCKENNON M. 21111.65(1.95|/1.75|1.50|2.41|2.85|6.75|6.00|2.10
11:3012232|ZEPPIERI G. SILVAT. 1.07|6.80|1.15|4.70|1.20 | 4.00| 1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
11:30[12236/ECHARGUI MO. MARQUES D. 1.05|7.7011.10|5.80|1.17 | 4.40]|1.15/9.00 | 16.0 | 12.0
12:55112233|TORRES T. POTENZA L. 290|1.35|2.55|1.45|1.42|2.65|4.20|7.50 | 6.00 | 1.60
12:55112234/SORIANO A. POLMANS M. 1.50|2.41]1.60|2.19|1.51|2.40|1.80|6.00 | 7.00 | 3.40
12:55112235/SEARLE H. MALIGE M. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.42|2.65]|1.70|6.00|7.25 | 3.60
CELENDZER () VARSAVA KonaZan ishod Priset Taitan broj setova Prvi set - Kraj
TVRDA
Cas ‘ R.b.\ 1 2 1 2 dva | w | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05[12023|PALICOVA B. OKAMURA K. 1.35|2.90|1.45|2.55|1.41|2.70|1.58 | 6.00 | 7.50 | 4.20
11:05/12024{HONTAMA M. EWALD W. 1.17|4.401.22|3.80|1.29|3.30|1.30 | 6.75 | 10.5 | 6.00
11:05/12025/CHARAEVA A. KULIKOVA A. 1.20|4.001.25|3.55|1.30|3.20]1.33|6.75|10.0 | 5.30
12:2012031|COSTOULAS S. KUBKA M. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.41]2.70]|1.68|6.00|7.25 | 3.60
12:20112032/HERCOG P. JIMENEZ V. 6.80|1.075.30|1.12|1.19/4.10|10.5|15.08.00 | 1.15
14:05112033|SINIAKOVA K. TARARUDEE L. 1.22|3.80(1.30|3.20|1.31|3.15]|1.40|6.50|10.0 | 5.10
14:05112034/GAO X. KORPATSCH T. 1.65|2.11]1.70|2.03|1.44|2.60|2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
ODBOJKA
SVETSKO PRVENSTVO M19 Konaan ishod Hendikep setova Prvi set Drugi set Hendikep poena Tatan broj setova Ukupno poena Ukupno poena prvi set
Gas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 2 HEN 1 2 1 2 1 2 HEN 1 2 i | Getiri | pet | ZBR | mamje | vise | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
11:00| 8431 |PORTORIKO M19 PAKISTAN M19 9.00|1.03 133.5/1.85|1.85
11:00| 8432 |BUGARSKA M19 KANADA M19 1.05|7.70 140.5/ 1.85|1.85
11:00| 8438 |[TUNIS M19 POLJSKA M19 10.9|1.01 130.5/ 1.90 | 1.80
14:00| 8433 |[KINA M19 ALZIR M19 1.02]9.90 129.5/ 1.85|1.85
14:00| 8434 |UZBEKIST.M19 ARGENTINA M19 1.55|2.29 180.5/ 1.85|1.85
14:00| 8442 [ITALIJA M19 SPANIJA M19 1.60|2.19 182.5/ 1.85|1.85
17:00| 8435 |KOLUMBIJA M19 KUBA M19 2.4111.50 181.5/1.85|1.85
17:00| 8436 |USA M19 BRAZIL M19 2.65|1.42 180.5/ 1.85|1.85
17:00| 8437 |J.KOREJA M19 FINSKA M19 1.75|1.95 182.5/ 1.85|1.85
BEJZBOL
MLB Konatan ishod Hendikep poena Ukupno poena Prviining
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 [ wen | 2 2 | R [ mane | vie | 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
00:35{12258/BALTIMOR TORONTO 2.00/1.80] 1.5 |1.60|2.19] 9.5 [1.80|1.90]|3.50 | 1.75 | 3.30
00:40{12259 DETROIT ARIZONA 1.75|2.08|-1.5|2.41|150| 8.5 |1.95/1.75]|3.25|1.75| 3.55
00:40{12260/KLIVLEND KOLORADO 1.45|2.75|-1.5|1.80|1.90| 85 |1.95|1.75|2.70| 1.80 | 4.30
01:05(12248|NJ JENKIZ TAMPA BEJ 1.85/1.95|-1.5|2.41|1.50| 8.5 |1.85|1.85|3.35|1.75|3.45
01:10{12249 SINSINATI LA DODZERS 2341160 1.5 |1.80|1.90]| 9.5 | 1.70|2.03|3.90|1.80 | 2.90
01:40({12250 MINESOTA BOSTON 1.85|1.95| 1.5 |1.50|2.41]| 9.5 | 1.85|1.85|3.35|1.75|3.45
01:40{12251|MILVOKI CIKAGO K. 1.95/1.85| 1.5 |150|241| 7.5 |1.95|/1.75]|3.45|1.75|3.35
01:4012261|CIKAGO VS FILADELFIJA 2.75/1.45| 1.5 |2.03|1.70| 8.5 |1.80|1.90|4.30|1.80|2.70
01:40{12262 KANZAS ATLANTA 2.3411.60| 1.5 |1.80/1.90| 9.5 |1.85]|1.85]|3.90 | 1.80 | 2.90
01:45[12252/ST.LUIS MAJAMI 1.80/2.00| 1.5 |2.55|1.45| 8.5 |1.80|1.90|3.30|1.75 | 3.50
02:10{12253HJUSTON VASINGTON 1.45|2.751-1.51.90|1.80| 7.5 |1.80|1.90|2.70 | 1.80 | 4.30
03:35[12254|LA EJNDZELS TEKSAS 2.55/1.50]| 1.5 {1.90|1.80| 8.5 |[1.80|1.90]|4.20 |1.80 | 2.75
03:40(12255/SAN DIJEGO NJ METS 1.75/2.08| 1.5 |2.41|1.50| 85 |1.75|1.95|3.25|1.75 | 3.55
03:45/12256|S.FRANCISKO PITSBURG 1.75|/2.08|-1.5|2.41|/150| 7.5 |1.85/1.85]|3.25|1.75| 3.55
04:05{12257|LAS VEGAS SIJETL 2.08/1.75] 1.5 |1.65/2.11] 9.5 [1.90|1.80]|3.55|1.75| 3.25
PIKADO
MODUS SUPER SERIJA Konaanishod
Cas ‘ R.b. ‘ do 4 dobijena lega 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:05(11351|WALKER J. BEATON S. 1.80|1.90
10:25111352|EVANS L. BARNES J. 1.50|2.41
10:40111353|VELDE J. HAM R. 1.17 | 4.40
11:0011358/BEATON S. EVANS L. 1.50|2.41
11:15111359HAM R. WALKER J. 4.00|1.20
11:35/11360/BARNES J. VELDE J. 2.4111.50
11:5011361|BEATON S. HAM R. 1.12|5.30




PIKADO

MODUS SUPER SERIJA Konaanishod
Cas ‘ R.b. ‘ do 4 dobijena lega 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2

12:10111362/EVANS L. VELDE J. 2.03]1.70
12:25111366/WALKER J. BARNES J. 1.40|2.70
12:45111367|HAM R. EVANS L. 3.40|1.27
13:00{11368/BARNES J. BEATON S. 2.55|1.45
13:20111369|VELDE J. WALKER J. 1.80 | 1.90
13:3511370|BARNES J. HAM R. 1.32|3.05
13:5511371|WALKER J. EVANS L. 1.55|2.29
14:10111374/BEATON S. VELDE J. 1.65|2.11

STONI TENIS

CESKA LIGA PRO Konatanishod

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2

09:3012035/CETNER M. RECZAI J. 2.03|1.70
09:3012036|KYSELY S. PARHOMENKOD. |2.03|1.70
09:30{12069NOHEJL M. ZUZANEK J. 2.29|1.55
09:30{12086|PINC S. SPRYNAR P. 1.22|3.80
10:00112037|PAVELKA R. HAVLICEK V. 1.70 | 2.03
10:00112038/SMESNY M. KUBAT V. 1.85|1.85
10:00112039|JUST F. KOSTAL M. 1.50|2.41
10:00[12040/BERDYCH P. POTENSKY J. 1.55|2.29
11:30112041/REGNER M. SEDLAK M. 2.03|1.70
11:30112042BARTAT. KIR M. 2.29|1.55
11:30[12043|KUDELKA A. GROHSGOTT J. 1.60|2.19
11:30/12044 HAVRDA C. KULHANEK P. 2.65|1.42
12:0012045/CHALUPNIC M. PINC S. 2.29|1.55
12:00112046 PLACHY J. SVEDIK M. 1.70 | 2.03
12:00112047|TONAR L. ZUZANEK J. 1.60|2.19
12:30112048/KIR M. PLACHY J. 1.55|2.29
12:30112049/GROHSGOTT J. CHALUPNIC M. 2.65|1.42
12:30112050/SEDLAK M. TONARL. 1.65|2.11
13:00/12063|ZUZANEK J. REGNER M. 2411150
13:00112064/SPRYNAR P. HAVRDA C. 1.55|2.29
13:00[12065|SVEDIK M. BARTAT. 1.65|2.11
13:00112066/PINC S. KUDELKA A. 2.11|1.65
13:3012070 REGNER M. TONAR L. 1.60|2.19
13:30112071|KUDELKA A. CHALUPNIC M. 1.60|2.19
13:3012072/BARTAT. PLACHY J. 2.65|1.42
14:0012073/SEDLAK M. ZUZANEK J. 1.55|2.29
14:0012074 KULHANEK P. SPRYNAR P. 1.95|1.75
14:0012075/GROHSGOTT J. PINC S. 1.85|1.85
14:00112076/KIR M. SVEDIK M. 1.60|2.19
15:30[12145/HORAK D. BRIZAF. 2.11|1.65
15:30112155/KLIUCHUK R. BAYER A. 1.65|2.11
15:30112156/MECL J. KOLISNYK O. 1.70| 2.03
16:0012158/BRAZDA A. LOUDA J. 2.19|1.60
16:0012159 JINDRAK L. PIKOUS M. 1.70 | 2.03
16:00112160|PLACEK M. KOLAR M. 1.70| 2.03
16:00112161|KYSELY O. KIR M. 1.42|2.65
16:30[12162 KOLISNYK O. JINDRAK L. 2.03|1.70
16:30112163|BRIZA F. PLACEK M. 1.70| 2.03
16:30[12166/BAYER A. BRAZDA A. 1.65|2.11
17:00112164|KOLAR M. HORAK D. 1.50 | 2.41
17:00112165KIR M. VINTER T. 1.70| 2.03
17:00112167|LOUDA J. KLIUCHUK R. 1.80 | 1.90
17:0012168|PIKOUS M. MECL J. 2.03|1.70
17:30112169|VINTER T. KYSELY O. 1.85|1.85
17:30112170|KLIUCHUK R. BRAZDA A. 2.03|1.70
17:30112171|HORAK D. PLACEK M. 1.85|1.85
17:30112172MECL J. JINDRAK L. 1.37|2.85
18:00112173BRIZAF. KOLAR M. 2.19|1.60
18:00[12174|KOLISNYK O. PIKOUS M. 1.50|2.41
18:0012176/BAYER A. LOUDA J. 1.45|2.55
19:30112175MORAVEK J. REGNERT. 1.70 | 2.03
19:30112177|VAVRECKA M. MARES E. 1.65|2.11
19:30112178/JANATAT. PYCHAP. 2.11|1.65
20:00{12179DOUSATT. POSTELT V. 2.41|1.50
20:00(12180|VOLHEJN D. TUREK T. 2.03|1.70
20:00[12181|PASTOREK O. TROJAN F. 1.80|1.90
20:30{12182|REGNER T. PASTOREK O. 1.85|1.85
20:30[12183|MARES E. VOLHEJN D. 1.70 | 2.03
20:30[12184|KOLENIC T. KYSELY S. 1.80|1.90
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STONI TENIS

CESKA LIGA PRO

KonaZan ishod

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
20:30/12186|PYCHA P. DOUSAT. 1.70 ] 2.03
21:00{12115TROJAN F. MORAVEK J. 2.19|1.60
21:00/12116]TUREK T. VAVRECKA M. 2.03|1.70
21:00[12185|POSTELT V. JANATAT. 2.65|1.42
21:30112117|VAVRECKA M. VOLHEJN D. 1.50|2.41
21:30[12118JANATAT. DOUSAT. 1.60|2.19
21:30{12119MORAVEK J. PASTOREK O. 1.50|2.41
22:00112120|PYCHA P. POSTELT V. 1.55|2.29
22:00112121/KOLENIC T. PAVELKA R. 2.41(1.50
22:00[12122|MARES E. TUREK T. 1.32]3.05
22:00[12125/REGNER T. TROJAN F. 1.35|2.90
23:30[12126|HAVEL L. SYROHA M. 1.22]3.80
23:30(12127/ADAMEC M. TRINTA M. 1.42|2.65
23:30[12128|DARIN K. NGUYEN B. 2.41|1.50
23:55[12123|KUCIREK O. HASMANDA R. 2.29|1.55
23:55[12124 KUDELKA A. KOSAR V. 1.65|2.11
23:55[12129/HRUSKA V. SULAVA L. 2.19|1.60
00:30{12130/SYROHA M. VITROV.O. 2.90|1.35
00:30[12135|NGUYEN B. PICEK P. 2.19|1.60
00:30[12136(TRINTA M. DOLEZAL V. 1.65]2.11
01:00[12131|DARIN K. HRUSKA V. 142(2.65
01:00[12137|/ADAMEC M. KUCIREK O. 1.27 | 3.40
01:00/12138/HAVEL L. KUDELKA A. 1.85]1.85
01:30[12132|PICEK P. SULAVA L. 1.35]2.90
01:30[12133|DOLEZAL V. HASMANDA R. 2.65|1.42
01:30[12134|VITROV.O. KOSAR V. 1.60|2.19
02:0012139/SYROHA M. KUDELKA A. 2.41(1.50
02:00[12140/ TRINTA M. KUCIREK O. 3.00|1.33
02:00{12146/NGUYEN B. HRUSKA V. 1.70 | 2.03
02:30{12141/SULAVA L. DARIN K. 2.19|1.60
02:30(12142 HASMANDA R. ADAMEC M. 1.80]1.90
02:30{12147|KOSAR V. HAVEL L. 2.19|1.60
03:0012143|KUDELKA A. VITROV.O. 1.55]2.29
03:00[12144 KUCIREK O. DOLEZAL V. 2.41|1.50
03:00{12148HRUSKA V. PICEK P. 1.70 | 2.03
03:30{12149/SULAVA L. NGUYEN B. 2.41|1.50
03:30/12150/KOSAR V. SYROHA M. 1.80]1.90
03:30[12151HASMANDA R. TRINTA M. 1.35]2.90
04:00[12152|DOLEZAL V. ADAMEC M. 2.19|1.60
04:00[12153|PICEK P. DARIN K. 1.50|2.41
04:0012154|VITROV.O. HAVEL L. 2.70|1.40
E-SPORT
COUNTER STRIKE - EUROPEAN [, .
PRO LEAGUE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:30[12193)vP.PRODIGY [XPERION NXT 1.35]2.90
COUNTER STRIKE - IEM Konatan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:30{12194|NATUS VINCERE Mouz 2.29|1.55
12:30{12195|NINJAS IN PY. HEROIC 1.60|2.19
15:00{12196/FAZE TEAM LIQUID 1.50|2.41
15:00112197/AURORA GAMING |TEAM SPIRIT 4,70 1.15
LOL -LPL Konaan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00{12199|LGD GAMING EDG.M 3.55|1.25
12:00{12200/TOP JD GAMING 1.35]2.90
LOL - SUPERLIGA SUMMER Konaanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00{12198|GIANTX PRIDE GUASONES TEAM 1.10|5.80
18:00{12202|MOVISTAR KF VEVIVI 1.55]2.29
19:00{12203|ZETA LUA GAMING 2.90|1.35
20:00(12204 BARCA RAMBOOT CLUB 1.55|2.29
21:00[12205/UCAM TEAM HERET.A 2.90|1.35
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SNUKER

SANGAJ MASTERS Konaan ishod Hendikep frejmova Ukupno frejmova
Cas ‘ R.b. ‘ do 11 osvojenih frejmova 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 394 | 396
13:00{11203|ROBERTSON N. JUNXU P. 140/2.70|-1.5|1.70|2.03| 9.5 | 1.70 | 2.03
03:00{11204/GUODONG X. PEIFAN L. 1.37/285|-1.5(165/2.11] 9.5 | 1.70| 2.03
UTORAK,29.07.2025. Vreme Stampanjz03:06
FUDBAL
AUSTRALIJA - KUP Konatan ishod Dupla Sansa Ukupno golova “k“'}’,‘&ﬂé’,m""" Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dsjegol
Cas ‘ Rb. ‘ Sesnaestina finala - jedan me¢ 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | &4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 0 | 11 | 12 | 383 | 5 3 4 6 |38 528 | 33 | 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:30[4671 VESTERN JUN. __[SIDNEJ 3.15]3.5012.10]1.6611.2611.31]1.10] 2.70 | 1.40 1 2.00 | 2.151.50 | 1.27]1.20 1 2.00] 1.40 | 2.75] 1.22 1.87 | 1.05  1.65
TENIS
CELENDZER HAGEN TVRDA Konatan ishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b.\ 1 2 1 2 dva | t | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00{11981|REIS J. CECCHINATO M. 1.85|1.85|1.85|1.85]1.53|2.35|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
10:00{11983[SANCHEZ C. NAGAL S. 3.00/1.33|2.65|1.42]|1.44|2.60|4.30|8.00|6.25|1.58
10:00{11985/ENGEL J. MASUR D. 1.45|255(11.55(2.2911.49|245]|1.70|6.00|7.25| 3.60
10:00{11989(FRIEND J. HANFMANN Y. 5.30|1.12|4.001.20|1.26|3.45]|8.00|12.0|7.25|1.27
10:00{12016|MCDONALD N. ACOSTAF. 3.40(1.2713.55|1.2511.41|2.65|4.70|9.00 | 6.50 | 1.50
10:00{12222|MCDONALD N. RODIONOV J. 4.40(1.17]13.55|1.25|1.34|2.95|6.00|10.5|6.75| 1.32
CELENDZER LIBEREC ZEMLJA Konatanishod Priset | Tatanbrojsetova Prviset - Kraj
Cas | Rb. | 1 [ 2 |1 [ 2 || w |11 ] 21| 12| 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00| 7727 |BLANCANEAU.G. GOMBOS N. 2.29115512.11|1.65]1.51|2.39|3.15|7.00|6.00|1.90
10:00| 7728 [MRVA M. RODRIGUE.SAN. 1.50|2.41(11.60(2.19(1.49|2.43|1.78|6.00|7.00|3.40
10:00| 7729 |GEERTS M. STEBE C. 1.85]1.85|1.85|1.85]1.53|2.35|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
10:00| 7730 [DEDURA D. BERRETTINI J. 1.8011.90(1.80|1.901.53|2.35]|2.35|6.00|6.00|2.50
10:00| 7731 [BUENO G. BARTON H. 255|1.4512.29|1.55]11.50|2.41]|3.60|7.25|6.00|1.68
10:00| 7733 [VACHEROT V. BRUNCLIK P. 145]2.55]|1.55|2.29(1.48|2.48|1.68|6.00|7.25]|3.60
10:00| 7764 |BRANCACCIO R. GUEYMARD S. 2.1111.6512.03|1.70]1.52|2.37|2.85|6.75|6.00|2.10
10:00| 7765 |COLLARINI A. PAULSON A. 1.55|2.2911.65(2.1111.51|2.39]|1.90|6.00|7.00|3.15
CELENDZER PORTO TVRDA Konatanishod Priset | Tatanbrojsetova Prviset - Kraj
Cas | Rb. | 1 [ 2 |1 [ 2 || w |11 ] 21| 12| 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00{11990(ELIAS G. LANDALUCE M. 241115012.19|1.60]1.49|2.43|3.40|7.00|6.00|1.80
10:00{11992/AL.VARONA N. SOTO M. 1.35/2.90(1.45|2.55|1.45|2.55]|1.60|6.00|7.50|4.20
10:00{11995/ARAUJO P. GRENIER H. 3.8011.22|3.00|1.33]|1.39|2.75]|5.10| 10.0 | 6.50 | 1.42
10:00{11997|HUESLER M. SILVAF. 1.35/2.90(1.45|255(1.44|2.60|1.60|6.00|7.50|4.20
10:00{12223/BUTVILAS E. YEVSEYEV D. 1.50/2.41(11.60(2.1911.50|2.41]|1.80|6.00|7.00|3.40
10:00{12224/KARATSEV A. KUKUSHKIN M. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.51/2.39|1.90|6.00|7.00|3.15
CELENDZER (Z) VARSAVA Konatan ishod Prvisst | Tagan broj setova Prviset - Kraj
TVRDA
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 1 2 da | w | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 | 85 | 390 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00{12212|GOLUBIC V. HRUNCAKOVA V. 1.2713.40(1.37|2.85(1.34|2.95]|1.48|6.50|9.00|4.70
10:00{12213{SALKOVA D. FALKOWSKA W. 1.076.80|1.12|5.30/1.20 | 4.00| 1.15|8.00 | 15.0 | 10.5
10:00{12214/KORNEEVA A. RAKOTOMANG.T. 1.25/3.55(1.35(2.90(1.33|3.00|1.45|6.50|9.50 | 4.80
10:00{12215/SNIGUR D. KNUTSON G. 1.3013.20(1.40|2.701.37|2.85]|1.53 | 6.25|8.50 | 4.50
10:00{12216/BONDAR A. DART H. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.45/2.55|1.90|6.00|7.00|3.15
10:00{12217|SEIDEL E. LAZARO A. 1.45|255(1.55(2.2911.41|2.65|1.68|6.00|7.25| 3.60
10:00{12218|PARRY D. STANKIEW.M. 1.07/6.80(1.12|5.30(1.22|3.85|1.15|8.00|15.0|10.5
10:00{12219|FRIEDSAM A. VON DEICH.K. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.42|2.65|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
10:00{12220/SONMEZ Z. RADWANSKA U. 1.2213.80(1.30(3.20(1.32|3.05|1.40|6.50|10.0|5.10
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